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   Çok değerli Belediye Meclisi üyelerimiz; 

 

 

   2009 yılında göstermiş olduğunuz uyumlu ve başarılı çalışmalardan dolayı teşekkür 

ederim. 

 

   Her geçen yıl daha yaşanabilir bir şehir oluşturma yönündeki belediyemiz çalışmaları 

etkin bir şekilde devam etmektedir. 

 

   Bildiğiniz gibi belediyeciliğin çok geniş bir faaliyet alanı bulunmaktadır. Halkımızın 

sosyal ihtiyaçlarının karşılamasına yönelik faaliyetlerimizin yanı sıra, çevresel yatırımlar, 

teknik çalışmalar ve kültürel faaliyetlerimiz devam etmektedir. 

 

   2009 yılı faaliyet raporunda bütün birimlerimizin ayrıntılı çalışmaları görülmektedir. 

Bu raporda da görüleceği üzere halkımızın temel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik ve 

süreklilik arzeden faaliyetlerimiz sözkonusudur. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz 

bünyesinde Aşevimizden sıcak yemek dağıtımı, asker ve aceze yardımı, acil yardımlar, 

kömür, gıda, kırtasiye yardımı, önlük, ayakkabı yardımı vb. çok sayıda etkinliğimiz 

bulunmaktadır.  

 

   Fen İşleri Müdürlüğümüz kapsamında parke, bordür, karo vb. hizmetlerimiz aralıksız 

ve ihtiyaçlar dahilinde devam etmektedir. Altyapı ve Park Bahçeler Müdürlüğümüz görev 

alanları ile ilgili uygulamaya dönük projeler gerçekleştirmektedir.  

 

   Belediyemizin yakın gelecekte gerçekleştireceği makro projelere ilişkin bilgiler hem 

stratejik planda, hem de imar programında detaylı olarak verilmiştir. Bu kapsamda 2010 

yılında Niksar Yolu Alt Geçit Projesi, Behzat Bulvarı – Karşıyaka Köprü Bağlantısı ve 

Kavşak Projesi, Kapalı Pazar Yeri Projesi, Atık Su Arıtma Tesisi Projesi, Engelsiz Yaşam 

Parkı Projesi, Kapalı Spor Salonu Projesi gibi çok sayıda makro proje hayata geçirilecektir. 

2009 yılında sözkonusu projelerin hazırlıkları büyük oranda hayata geçirilmiştir.  

 

   2010 yılında daha verimli projeleri gerçekleştirmek dileğiyle hepinize ayrı ayrı 

teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.  

 

 

 

 

 

 

                      Doç. Dr. Adnan ÇİÇEK 

                                    Belediye Başkanı 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

   Görev Tanımı : 

 

   Yazı İşleri Müdürlüğümüz Belediye Başkanlığı adına gelen tüm yazıları konularına 

göre ayırmak suretiyle ilgili servislere ulaşmasını sağlayan, belediyenin karar organları olan 

Meclis ve Encümen toplantılarını düzenleyen, bu toplantılarda alınan kararları ilgili 

müdürlüklere ileten müdürlüktür. 

 

   Yazı İşleri Müdürlüğü görevini; 1 müdür, 2 memur ve 2 işçi personel tarafından 

yerine getirmektedir. 

  

   2009 Yılı Çalışmaları : 

   Gelen evrak sayısı  : 3884 adet 

   Giden evrak sayısı  :   407 adet 

   Dilekçe sayısı    :   520 adet 

 

   Evrak dosyalama işlemleri usulüne uygun olarak yapılmaktadır. Posta ve zimmetle 

belediyemize gelen evrakların kayıtları yapılarak, ilgili birimlere ve kişilere gönderilmektedir. 

 

   Başkanlıkça yapılan yazışmalar yazı işleri tarafından yürütülmektedir. 

 

   Meclis Çalışmaları  : 

   Toplantı sayısı   :   13 

   Karar sayısı    : 128 

   Belediye Meclisinin çalışmaları 5393 Sayılı Kanun ve Meclis Çalışma Tüzüğü 

Hükümlerine göre yerine getirilmektedir. 

 

   Encümen Çalışmaları : 

   Toplantı sayısı    :     50 

   Karar sayısı     : 1230 

   Belediye Encümeninin çalışmaları 5393 Sayılı Kanun Hükmüne göre yürütülmekte 

ve alınan kararlar doğrultusunda işlemler yapılmıştır. 

   Protokol Hizmetleri   : 

 

   Dini ve milli bayramlarda, törenlerde, Belediyemizce yerine getirilmesi gereken 

hizmetler zamanında ve usulüne uygun bir şekilde takip edilmek suretiyle ilgili birimler 

görevlendirilerek hizmetin devamlılığı sağlanmıştır. 

 



 3 

 

   ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  

  

   Görev Tanımı : 

 

   Belediyemiz mücavir alanı içerisinde imar planı ve şehir yerleşim alanları esas olmak 

üzere çevrenin estetik görünümü, halkımızın ihtiyaçlarını karşılaması ve modern şehircilik 

ilkeleri çerçevesinde Belediyemiz görev alanında yapılacak olan inşaatlar, kavşak 

düzenlemeleri, park, otopark, çocuk bahçesi, köprü, tesis projeleri, iş merkezleri, çevre 

düzenlemeleri, hizmet binaları v.b. gibi donatı ve projelerin hazırlanması ve onaylanması ile 

bu projelerin yaklaşık maliyetlerinin tespit edilerek ihale ortamına hazırlanması çalışmaları 

müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 

 

   Müdürlüğümüz bünyesinde 1 Müdür, 1 Evlendirme Memuru, 1 Bilgisayar İşletmeni, 

1 şoför, 1 koruma ve 2 işçi  olmak üzere 7 personel görev almakta olup anılan hizmetleri 

yürütmektedir. 

 

   2009 Yılı Çalışmaları : 

 

   a- Evrak Çalışmaları : 

 

   2009 Yılında müdürlüğümüze Gelen Evrak 220 adet, Giden Evrak 208 adet olup bu 

evraklar kayıt defterine kayıt edilip gereken yerlere cevap verilerek ilgili yerlere gönderilmesi 

sağlanmaktadır. 

 

   b-Proje Çalışmaları : 

 

       b 1 - 2009 Yılı Öncesinde   Başlayan Ve Uygulaması Devam  Eden  Projeler; 

 

   1- Toptancılar Sitesi Parkı, 

   2- Tekbir Evleri Parkı, 

   3- Horuç Camii Mevkiili Park, 

   4- Niksar Yolu Kavşağı Çalışması, 

   5- Eski Rektörlük Kavşak Projesi, 

   6- Toki Köprüsü Kavşak Projesi, 

   7- Kaşıkçı Bağları Park Projesi, 

   8- Çiçek Sokak Otopark Projesi, 

   9- Gümenek Parkı Projesi, 

   10- Gıjgıj Kent Ormanı Projesi, 

   11- 99 Badallar Ve Devamı Merdiven İle Hac Dağı Peyzaj Projesi, 

   12- Sabit Pazar Projesi, 

   13- AB Proje Ve Uygulama Çalışmaları, 
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   14- Şantiye – Toki Köprüsü Arası Irmak Kenarı Rekreasyon Pr., 

   15- Esentepe Camii Karşısı Kanal Üstü Rekreasyon Projesi, 

   16- Erenler Aile Mezarlığı Projesi, 

   17- Şehr-İ Şivane Aile Mezarlığı  Projesi, 

   18-Cumhuriyet Meydanı Otopark Projesi, 

   19-Hac Dağı Peyzaj Projesi Çalışmaları, 

   20-Ender Konutları Mevkiili Park Projesi, 

   21-Ticaret Lisesi Çevre Düzenleme Projesi, 

   22-  Başçiftlik Belediyesi Park Projesi  , 

   23-  Başçiftlik Belediyesi Sağlık Ocağı Çevre Düzenleme Projesi, 

   24-  Kuran Kursu Çevre Düzenleme Projesi, 

   25-  Mal Kayası Camii Altı Park Projesi, 

   26-  Ak Değirmen Mahallesi Park Projesi, 

   27-  Derbent Mahallesi Park Projesi, 

   28-  Erenler Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi , 

   29-  600 Evler Parkının Devamı , 

   30-  Fatih Camii Arkası Park Projesi, 

   31- Geksi Caddesi 2000 Konut Mevkili Park, 

   32-  Sermet Doğan Koç Parkı Karşısı  Park Projesi, 

   33-  600 Evler Büyük Park Devamı, 

   34-  Geksi Deresi 2 Nolu Park, 

   35-  Sermet Doğan Koç  Parkı Arkası-Dere Kenarı , 

   36-  Ali Paşa Hamamı Çevre Düzenleme Projesi, 

   37-  Fevzi Çakmak Camii Mevkili Park, 

   38-  Gıjgıj Kent Ormanı Çalışmaları, 

   39-  Yeşilırmak Parkı ( Ab ) Nihai Rapor Çalışmaları, 

   40-  Tokatspor Tesisleri Peyzaj Projesi, 

   41-  Horuç Parkı, 

   42-  Kaşıkçı Bağları Park Çalışması, 

   43-  K.Yaka Polis K.Kolu  Altı  Park Alanı Çevre Düzenleme Projesi, 

   44- Yeşilırmak Sitesi Parkı, 

   45- Abdulfettah Sokak Parkı, 

   46- Küçük Beybağı Esnaf Kefalet Üzeri, 

   47- Denizli Caddesi Kavşak Düzenleme Projesi, 

   48- Topçam Mahallesi Parkı, 

   49- Sigara Fabrikası Mevkiili İmren Konutları Park Projesi, 

   50- Malkayası Camii Mevkiili Park, 

   51- Horuç Hamam Sokak 2 Nolu Park, 

   52- Topçubağı Eski Park Yerine Yeni Park Projesi, 

   53- Bedestenlioğlu Girişi Park Projesi, 

   54- Malkayası Mahallesi 2 Nolu Park, 

   55- Dr. C. Aykan Devlet Hastanesi Çevre Düzenleme Projesi ( Kavşak ), 

   56- At Iksu Arıtma Tesisi Projesi, 

   57- Tokat Katı Atık Bertaraf Tesisi Projesi, 
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   b 2-  2009 Yılında  Başlayan Ve   Uygulaması  Devam Eden  Projeler; 

 

   1- Okullara  Uygun Çeşme  Yeri Belirleme Krokileri, 

   2- Yeşilbağ İlköğretim Okulu Önü Üst Geçit Projesi, 

   3- Cumhuriyet Lisesi Bahçesi Mini Futbol Sahası Projesi, 

   4- Atatürk Köprüsü  Kavşağı Tadilat Projesi, 

   5- Büyük Otel  Kavşak Projesi, 

   6- Taşköprü  Kavşağı Havuzu Röleve  Projesi, 

   7- Engelliler Parkı Peyzaj  Projesi, 

   8- Yer Altı  Çarşısı Otobüs Durağı Tadilat, 

   9- Çamlıbel Belediyesi Çevre Düzenleme Projesi, 

   10- Çelikli Belediyesi  Çevre Düzenleme Projesi, 

   11- Plevne  Çay Bahçesi Tadilat Projesi, 

   12- Kız Meslek Lisesi Bahçesi ( Teknik Danışmanlık), 

   13- Askerlik Şubesi Bahçesi (Teknik Danışmanlık), 

   14- Jandarma  Sosyal Tesis Bahçesi  ( Teknik Danışmanlık ), 

   15- Büşürüm  Belediyesi  Çevre Düzenleme Projesi, 

   16- 23  Nisan  Anadolu  Bahçesi  Peyzaj  Projesi, 

 

   C - Staj  Çalışmaları; 

 

      1 Üniversite  Öğrencisine  Yaz  Stajı  Yaptırıldı. 

 

   D – Evlenme  Memurluğu: 
 

       2009 Yılında   979 Adet nikah akdi gerçekleştirilmiştir. 
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   MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

   Müdürlüğümüzde; ilgili kanun, tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde Belediye 

Bütçesinin stratejik plan ve performans programına uygun olarak hazırlanması, Bütçe Kesin 

Hesabının hazırlanması, Belediyemiz birimleri tarafından yapılan her türlü mal ve hizmet 

alımı ile yapım işine ait hakediş tutarlarının ilgililerine ödenmesi; Su İşleri Müdürlüğünce 

yapılan tahakkuk, tahsilat ve diğer mali işlemlerin kayıtlarının tutulması ve raporlama 

işlemlerinin gerçekleştirilmesi yerine getirilmiş olup, mali özellikli kayıtlarla ilgili olarak 

7641 adet (yevmiye) evrak tanzim edilmiş ve düzenlenen ödeme emri ve muhasebe işlem 

fişleri Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği kapsamında hazırlanarak; ilgili hak 

sahiplerine ödemeleri yapılmış, muhasebe kayıt ve işlemleri de buna göre gerçekleştirilmiştir. 

 

   Ayrıca; memur, işçi ve sözleşmeli personelimizin maaş bordroları düzenlenmekte, 

yapılan bordrolara göre, ödeme listelerinin bilgisayar ortamında hazırlanarak hak sahiplerine 

ödenmek üzere ilgili bankaya gönderilmesi, Belediyemizin mali işlemleri ile Bütçe ve Kesin 

Hesabının Sayıştay Başkanlığınca teftişine müteakip tahsili gereken meblağların tahsili ile 

ilgili kurum nezdinde gerekli yazışmaların yapılması Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliği gereği Yönetim Dönemi Hesabı ile ilgili doküman, rapor ve cetvellerinde 

Sayıştay Başkanlığına süresi içerisinde gönderilmesi, Emekliye ayrılan işçi personelin hizmet 

cetvellerinin tanzimi ile kıdem tazminatlarının hesaplanması ve ödemelerinin yapılması, ilgili 

kamu kurumlarına verilmesi gereken aylık bildirge ve beyannamelerin (Sosyal Güvenlik 

Kurumu Başkanlığı ve Vergi Dairesi Müdürlüğü) süresi içinde verilmesi, Su İşleri Müdürlüğü 

tarafından yapılan tahakkuk ve tahsilat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, Belediyemizce 

alınan demirbaş ve diğer malzemelere ait taşınır mal kayıtları ile demirbaş kayıtlarının 

tutulması, yasal zorunluluk gereği kayıtlardan çıkarılması gerekenlerin, kayıtlardan 

çıkarılması ve Taşınır Yönetim Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabının çıkartılması ve 

cetvellerinin tanzimi işlemleri yerine getirilmektedir. Bunlara ilaveten her ay düzenli olarak 

Maliye Bakanlığına internet ortamında, Belediyemiz ay sonu mizan bilgileri de 

aktarılmaktadır. 

 

   Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından aylık ve üç aylık dönemler halinde gönderilen 

gelir-gider istatistik formları tanzim edilmiş, diğer ilgili kurum ve birimlerce istenilen mali 

raporlar hazırlanmış, çeşitli konularda müdürlüğümüze intikal eden 1982 adet gelen evraka 

cevap verilmiş ve 5780 adet de muhtelif evrakın kaydının yapılarak ilgili mevzuat 

çerçevesinde işlemleri sonuçlandırılmıştır. 

 

   Yukarıda özetle açıklanan hizmetler, servisimizde çalışan 1 Müdür, 1 Şef, 1 

Teknisyen, 2 Bilgisayar İşletmeni, 1 Mutemet, 1 Memur ve 1 Hizmetli olmak üzere toplam 8 

personel ile 01.01.2009 - 31.12.2009 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş olup; 2009 mali 

yılında gerçekleşen bütçe rakamlarımız disket ortamında ve liste halinde hazırlanmıştır.  
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A) 2009 MALİ YILI BELEDİYE BÜTÇESİ      :  72.500.000,00  

 

B) 2009 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER   

 

01 Personel Gideri               :  1.191.071,13 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Gideri   :  1.992.744,53  

03 Mal ve Hizmet Alım Gideri           : 30.340.141,42  

04 Faiz Giderleri                :   2.266.679,04  

05 Cari Transferler               :      301.461,84 

06 Sermaye Giderleri              : 8.582.166,25 

07 Sermaye Transferleri             : 1.165.854,97  

 

  TOPLAM                : 55.840.119,18 

 

C) 2009 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GELİR   

 

01       Vergi Gelirleri             :   3.663.974,05  

01.02  Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler      :   2.164.864,09  

01.03  Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri     :      385.675,73 

01.06 Harçlar                 :   1.113.434,23 

 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri         : 10.649.305,84  

03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri         :   9.353.098,93 

03.06 Kira Gelirleri                :   1.295.854,79 

03.09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri       :             352,12 

 

04 Alınan Bağış ve Yardımlar           :        63.441,20 

04.04   Kurum.ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar  :           33.441,20 

04.05   Proje Yardımları             :        30.000,00   

 

05 Diğer Gelirler               : 25.491.277,83 
05.01 Faiz Gelirleri               :             107,42 

05.02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar       : 18.833.493,32 

05.03 Para Cezaları               :   1.439.013,01 

05.09 Diğer Çeşitli Gelirler            :   5.218.664,08 

 

06  Sermaye Gelirleri             :      525.957,55 

06.01 Taşınmaz Satış Gelirleri           :      525.957,55 

 

  TOPLAM                :    40.393.956,47 

 

D) 31.12.2009 TARİHİ İTİBARİYLE EMANETLER 

     HESABININ BÖLÜMLER İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

320 Bütçe Emanetleri Hesabı           : 22.196.118,32 

Yıllara Ait Borçlar               : 22.196.118,32 

 

330 Alınan Depozite ve Teminatlar Hesabı                        :     1.205.353,60 

Depozitolar                                                                            :      385.022,92 

Teminatlar                                                                             :      820.330,68 
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333 Emanetler Hesabı             :   1.288.420,79 

Kurumlara Ait Emanetler            :      233.021,50 

Kişilere Ait Emanetler             :      624.149,98 

İcra Kesintileri ve İcra Daireleri Adına Yap.Tahsilat   :             126,37 

Niteliği Belli Olmayan Paralar          :             151,14 

Eczane İlaç Katılım Payı                                                  :        17.249,92 

Başka Muhasebe Birimleri Adına Yapılan Kesintiler   :      146.505,50 

Sendika Aidatı                                                            :         246.275,81 

Diğer Emanetler               :        20.940,57 

 

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı                       :      5.759.043,71 

Gelir Vergisi                                                                   :       2.382.669,38 

Damga Vergisi                                                               :          903.777,39 

Katma Değer Vergisi (KDV Tevkifatı)       :       2.260.117,96   

Diğer Vergiler                :           2.806,97 

Fon Kesintileri (Kültür Varlıkları Vergisi)      :          209.672,01 

 

361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı   :       6.761.014,16 

Prim Tahsilatları               :       6.761.014,16 

 

362 Fonlar Veya Diğer Kamu İdareleri Hesabı    :      756.654,68 

Fonlar Adına Yapılan Tahsilatlar (İşsizlik Primi)    :      611.431,26 

Diğer Kamu İdareleri Yapılan Tahsilatlar (Çevre Temizlik Fonu) :      145.223,42 

 

EMANETLER HESABI TOPLAMI              : 37.966.605,26 
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   İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

    

 

   Müdürlüğümüzde bir Müdür, bir Şef, iki Bilgisayar İşletmeni ile iki Kadrolu İşçi 

görev yapmakta olup; İşçi personellerimiz Santral servisimizde görev yapmaktadır. 2009 yılı 

içerisinde müdürlüğümüze gelen evrak sayısı 1013 adet olup; Bu evraklara ilişkin gerekli iş 

ve işlemler yapılmıştır. Cevap gerektirenlere, cevapları verilmiştir. Muhtelif konularda 899 

adet evrak düzenlenerek; ilgili yerlere gönderilmiştir. 

 

   Belediyemizde 2009 yılı içerisindeki personel hareketleri;  
 

   S.NO MUHTEVİYATİ MEMUR SAYISI İŞÇİ SAYISI 
SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

SAYISI 

1.  Emekli Personel - 7 - 
2.  Vefat Eden Personel 1 - - 

3.  Nakil Gelen Personel 15 - - 

4.  Askere Giden Personel - 1 - 
5.  Askerden Gelen Personel - 1 - 

6.  Açıktan Atanan Personel 1 - - 

7.  Ücretsiz İzine Ayrılan Personel - 2 - 
8.  Ücretsiz İzin Dönüşü Başlayan Personel - 2 - 

9.  İşe Başlatılan Personel - 1 13 

10.  İsakdi Askıya Alınan Personel  - 1 - 
11.  Asaleti Tastik Olan Personel  2 - - 

12.  Tazminat Alarak Ayrılan Personel - 1 - 

13.  İşakdi Fesihle Ayrılan Personel - 1 - 
14.  Unvan Değişikliği Yapılan Personel 7 - - 

15.  Disiplin Kurulu Cezası Alan Personel  - 4 - 

 

 

   Şeklinde olup;  bu personeller için gerekli yazışmalar yapılmıştır.  

 

   Memur, sözleşmeli ve işçi personelin izin ve raporları müdürlüğümüzce takip 

edilerek dosyalarında muhafaza edilmektedir. Memur personelden terfii zamanları gelenlerin 

terfileri yapılmıştır. Aralık ayında tüm memurlar için gizli sicil raporları ilgili amirlerce 

doldurulmuş ve sicil notları değerlendirilerek sicil dosyalarında muhafazası sağlanmıştır. 243 

sayılı kanun hükmünde kararname gereği son 6 yıllık sicil notu ortalaması 90 ve üzeri olan 

memurlara normal terfisinden haricen bir kademe daha terfi ettirilmiştir. 

 

   Memur ve işçi personellerin kadro teklifleri, geçici işçi çalışma vizesi Belediyemiz 

Meclisine sunulmuş olup, gerekli Meclis kararları alınmıştır. Ayrıca personellerin giyim 

yardım cetvelleri,  Müdürlüğümüz tarafından düzenlenmiştir. Belediyemiz bünyesinde çalışan 

Memur, Sözleşmeli ve İşçi personellerin İşe girişleri, İşten ayrılmaları ve Birim değişiklikleri 

düzenli olarak Sosyal Güvenlik Kurumuna e-bildirge yoluyla bildirilmiştir. 

 

   Belediyemizde çalışmakta olan 3 adet memur personelimizin Emekli Sandığı 

iştirakçisi olmadan önceki diğer Sosyal Güvenlik Kurumlarında geçen sigortalı hizmet 

sürelerinin; 5434 sayılı Emekli Sandığı kanununun ek–18. maddesi kapsamında hizmet 

birleştirmeleri yapılarak; Emekli Sandığına tabii hizmetleri ile birleştirilmesi sağlanmıştır. 

 

   Belediyemiz tarafından Ege Üniversitesi bünyesinde bulunan ÜNİPA A.Ş. den yeni 

paket personel programı alınmış olup, Müdürlüğümüz tarafından personel veri girişleri yeni 

programa yapılmaya başlanılmıştır.  
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   Belediyemiz 2009 yılı içerisinde unvan değişikliği sınavı açmış olup; sınavı kazanan 

7 adet memur personelimizin atamaları teknik kadrolara yapılmıştır. 

 

   İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 2009 yılı içerisinde açmış 

olduğu  Görevde Yükselme ve Eğitimi Sınavına Belediyemiz ihtiyacı gereği; 6 adet Şef ve 6 

adet Memur kadrosu için katılmış olup; Görevde Yükselme ve Eğitimi Sınavına katılmak 

isteyen toplam 19 adet memur personel müracaat etmiş; bu müracaatların incelenmesi 

neticesinde şartları tutan 13 adet memur personelin Görevde Yükselme Eğitimi ve Sınava 

katılması sağlanmıştır. 

 

   Sosyal Güvenlik Kurumu Tokat İl Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu bilgilendirme 

toplantısına Müdürlüğümüzde görev yapan Memur personeller katılmış ve Genel Sağlık 

Sigortası uygulamaları hakkında bilgi edinilmiştir. 

 

   İlimiz dışından gelen izinli ve görevli olarak iznini ilimizde geçiren diğer 

Belediyelerde görev yapan memur personellerin rahatsızlanmaları neticesinde veya sevkli 

gelipte sevkinde problem olan memur personellerin talepleri üzerine ilgili Sağlık Kurum ve 

Kuruluşlarında muayene olmaları için sevk evrakları düzenlenmiştir. 

 

   Belediyemizde 160 adet memur, 32 adet sözleşmeli personel, 215 adet kadrolu işçi 

personel ve 1 adet geçici işçi personel olmak üzere; toplam 408 adet personel çalışmaktadır.  
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   BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

   Görev Tanımı : 

 

   Belediyemizin faaliyetleri, çalışmaları, hizmetleri ile ilgili yapılması planlanan ve 

yapılan işleri basın yayın aracılığı ile halkımıza duyuran ve tanıtan, Belediyemizce yıl 

içerisinde düzenlenen etkinliklerin organizesini yürüten bir servistir. 

 

   1 Müdür, 1 Kameraman ve 1 Fotoğrafçı, 1 Bilgisayarcı, 3 Memur ile hizmetini 

sürdürmektedir. 

 

   2009 Yılı Çalışmaları 

 

   * Belediyemiz çalışmalarını ve hizmetlerini halka duyurmak amacıyla basın 

toplantıları, basın bildirileri, Belediyemiz açılış törenleri ve programlar organize edilmiştir. 

 

   * Başkanlık programlarını takip ederek, basın mensupları tarafından izlenmesi 

organize edilmiştir. Programa katılamayan basın mensuplarına dijital ortamda fotoğraf ve 

haber servisi yapılmıştır. Ayrıca bu gündemlerin kamera görüntüleri de basın kuruluşlarına 

ulaştırılmıştır. 

 

   * Tokat Belediyesi çalışmalarından, yazılı ve görsel basının dolayısıyla kamuoyunun 

haberdar olması sağlanmıştır. Belediye tarafından gerçekleştirilen çalışma ve hizmetlerin ilgili 

birimlerden bilgileri alınarak, habere dönüştürülmüştür. Bu haberler, kamuoyunun 

bilgilendirilmesi için, gazete ve televizyonlarda yer alması amacı ile fotoğraf ve kamera 

görüntüleri ile birlikte basın kuruluşlarına servis edilmiştir. 2009 yılında özel ve rutin olmak 

üzere 696 adet haber hazırlanarak basına geçilmiş kamuoyunun belediyemiz çalışmalarıyla 

ilgili bilgi alması sağlanmıştır.  

 

   * Yine Belediyemiz çalışmaları ve projeleri ile ilgili basın toplantıları 

düzenlenmiştir. Medyada yayımlanan öneri, eleştiri ya da açıklama gerektiren haber ve 

yorumlar yanıtlanmış bilgi ve belgelerle doğru bilgi akışı gerçekleştirilmiştir. 

 

   * Belediye çalışmalarını kapsayan “Yeşil Tokat” adlı Belediye Bülteni çıkarılarak 

halkımızın çalışmalar hakkında bilgi edinmesi sağlanmış, İl geneli ve il dışı Belediyelere ve 

protokole dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

 

   * Günlük yazılı ve görsel basındaki haberlerle ilgili başkanlık makamı ve ilgili birim 

bilgilendirilmiştir. 

 

   * Gazeteler, televizyonlar, dergiler, meslek odaları, kurum ve kuruluşların 

yayımlarının alımı, izlenmesi, derlenip arşivlenmesi sağlanmıştır. Yazılı basında Belediyemiz 

ile ilgili önemli haberler gazete orijinallerinden taranarak bu haberler dijital ortamda 

www.tokat.bel.tr adresinde günlük olarak kurum içerindeki çalışanların da bilgisine 

sunulmuştur. Günlük gazetelerin bir takımı orijinal olarak arşivlenmektedir. 

 

 

http://www.tokat.bel.tr/


 12 

 

 

   * Fotoğraflarda benzer şekilde düzenlenmekte ve bilgisayar ortamında 

arşivlenmektedir. 2009 yılında Belediyemiz hizmetlerinin tanıtımı amacıyla 29 bin 800 adet 

dijital fotoğraf çekilerek konularına göre sınıflandırılarak dijital ortamda arşivlenmesi 

sağlanmıştır. 

 

   * Fotoğraf ve kamera çekimleri yapılarak haberler görüntü ile desteklenmesi çeşitli 

çalışmalarda kullanılmak üzere birimlerden gelen fotoğraf talebi karşılanmış ziyaret 

fotoğraflarının gönderilmesi sağlanmıştır. 

 

   * Belediye web sitesinde Tokat’ın tarihi ve kültürünün tanıtılması sağlanmıştır. 

 

   * 2009 yılı süresince 900 bin kişi Belediye internet sitesini ziyaret etmiş, 1513 adet 

e-mail gelmiş olup, ilgili birimlerden alınan cevaplar şahıslara telefon veya e-mail yoluyla 

gönderilmiştir. 

 

   * Belediye faaliyetlerini açılış törenleri ve duyuruları anlatan, afiş, raket pano, 

bilboard ve megalihtlar şehrimizin muhtelif yerlerinde asılması sağlanarak çalışmalar ile ilgili 

halkımız bilgilendirilmiştir. 

 

   * Belediyemiz 2004-2009 yılı faaliyetlerini anlatan ve profesyonel sütüdyo 

ortamında seslendirmesi yapılan, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 

profesyonel olarak hazırlanan CD il dışından ve Yurt dışından gelen misafirlerimize 

sunularak İlimizin çalışmaları tanıtılmış, tarihi ve kültürel anlamda tanıtımına katkıda 

bulunulmuş,  VCD ve DVD ortamında çoğaltılmıştır. 

 

   * Belediyemiz ses yayın cihazları ile resmi kurum ve kuruluşlardan gelen ilanların 

duyurusu yapılmış, halkımızın kan ilan isteği, cenaze ilanları ile bayram programlarının 

duyurusu ve bayramlarda şiir ve marşların okunması sağlanmıştır. Aynı zamanda resmi olarak 

gelen tüm Kan ilanları ve Cenaze ilanları İnternet sitemizde yayınlanarak ilanı yapılmıştır. 

 

   - Kan İlanı  1380 

 

   - Cenaze İlanı 773 

 

   298 adet İlan tutanağı hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir.  

 

   * Belediye Başkanlığımız tarafından düzenlenen Geleneksel Topçam Şenliklerinin 

15.’si 2009 yılı Ağustos ayında Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğümüzce organize 

edilmiştir. 15.’ci Geleneksel Topçam Şenliklerinde; Konser, Havai Fişek gösterileri, Folklör 

ve Sünnet Şöleni gibi etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 

   * Ramazan ayında İftar Çadırı kurulmuş olup, her akşam 1000 kişiye iftar yemeği 

verildikten sonra Teravih Namazı sonrası Kültürel etkinliklerin yerel TV aracılığıyla İftar 

Çadırından naklen yayın imkanı sağlanmıştır. Ayrıca bütün etkinlikler kayıt altına alınarak 

arşivi tutulmuştur. 
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   * 2009 yılı Belediye çalışmaları “Yerel Kalkınma Devam Ediyor” sloganı ile 

şehrimizde bulunan tüm Bilboard, Megalight ve Raket Panolara asılarak halkımızın 

bilgilendirilmesi ve halkımıza tanıtımı sağlanmıştır.  

 

   * İl dışından ve yurt dışından gelen misafirler en üst seviyede ağırlanarak şehrimizin 

tanıtımı yönünde çalışmalar hassasiyetle yapılmış, yerel ve ulusal alanda tanıtımlar 

gerçekleştirilmiştir.  

 

   * Profesyonel ve Amatör spora gerekli destekler yapılırken, bu konuda düzenlenen 

toplantılar, malzeme dağıtım törenleri ve başarı ödülleri haberleri tarafımızdan yapılmış, kayıt 

altına alınmış, yerel, ulusal görsel ve yazılı basına bilgi verilerek dağıtımları 

gerçekleştirilmiştir. 

 

   * 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında ihtiyaç sahibi 4000 öğrenciye kırtasiye 

malzeme dağıtımı gerçekleştirilmiştir. İlimizde bulunan 30 İlköğretim Okulumuzdaki 

Öğrencilerimize ulaşılarak Kırtasiye malzemeleri teslim edilmiş, Tüm bu çalışmalar yerel ve 

ulusal basın olarak tarafımızdan kayıt altına alınmıştır. 

 

   * İHA (İhlas Haber Ajansı) İnternet haber servisine protokol dahilinde anlaşarak, 

Belediye çalışmalarımız günlük olarak yayımlanmış bu sayede çalışmalarımız en üst seviyede 

ulusal alanlarda da tanıtımı sağlanmıştır. 

 

   2009 yılı içerisinde; 

 

   - Gelen Evrak sayısı  319 

 

   - Giden Evrak sayısı  340 adettir. 
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   SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

   5393 Sayılı Belediye Gelirleri, 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunun ve 213 Sayılı 

Vergi Usul Kanunu ile 6183 Sayılı A.A.T.U.H Kanunun çerçevesinde Müdürlüğümüzde su 

abone işlemleri ile su, emlak, ÇTV vergisi, kiralar, ilan reklam vergisi, eğlence, haberleşme, 

elektrik havagazı tüketim vergisi, yangın sigorta vergisi, işgaliye harcı, tatil günlerinde 

çalışma ruhsat harcı vs. gelirlerin tahakkuk ve tahsilatı ile diğer birimlerimizce tahakkuk 

ettirilen gelirlerin tahsilat işlemleri, 1 Müdür, 3 Şef,  23 Memur,  14 kadrolu işçi olmak 

üzere toplam 41 kişi ile hizmet vermektedir. 

 

   TAHSİLAT ŞEFLİĞİ;  

  

   Nakdi Ceza: Belediye yasaklarına ve İmar Kanununa aykırı harekette bulunanlara 

zabıt varakası tanzim edilerek tahsilatı yapılmaktadır. 

   

   Haberleşme Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 29 ve müteakip 

maddesi gereğince telefon haberleşme ücreti olarak tahsil edilen miktar üzerinden % 1 

hissemiz her ay PTT  tarafından Belediyemize ödenmektedir. 

 

   Elektrik Havagazı Tüketim Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 34. 

ve müteakip maddesi gereğince tüketilen elektriğin satış bedeli üzerinden hesap edilen 

elektrik tüketim vergisi Belediyeye her ay TEDAŞ tarafından beyanname ile bildirilmektedir. 

Tüketim Vergisi elektrik borcuna mahsup edilmektedir. 

 

   Yangın Sigorta Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 40. ve müteakip 

maddeleri gereğince ilgililerin isteğine bağlı olarak ilgili kurumlar tarafından yapılan Yangın 

Sigorta Vergisi priminden % 10 nispetinde; Yangın Sigorta Vergisi beyanname ile birlikte 

alınmaktadır. 

 

   İlan Reklam Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 12 inci ve 

müteakip maddeleri gereğince her türlü yazı, resim, bez ve el ilanları ile afişler, 

ticarethanelerin içine ve dışına asılan, takılan yazılar vergiye tabi olup, tahakkuk eden vergi 

her yıl Nisan ayı sonuna kadar bir beyanname ile tahsil edilmesi sağlanmaktadır. 

 

   Kiralar: Mülkiyeti Belediyemize ait şehrimizin muhtelif semtlerindeki işyerlerinden,  

Belediye Meclisinin kabul ettiği kira taksitleri yılı içerisinde dört eşit taksit olup, taksit 

ödemeleri Mart-Haziran-Eylül-Aralık aylarında tahsil edilmektedir. 
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   Çevre Temizlik Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 44 inci 

mükerrer maddesi ile getirilen Çevre Temizlik Vergisinden işyeri 2009 yılı, 6872 adet 

mükellef olup, halen işyerlerine ait beyanname kabulü ve tahsilat işlemleri devam etmektedir. 

 

   İşgaliye Harcı: 1580 Sayılı Kanunun 52 inci maddesi gereğince Belediyemiz 

sınırları içerisinde pazarcı ve her türlü hayvan satıcılarının işgalinde alınmaktadır. 

 

   EMLAK ŞEFLİĞİ;  

 

   Emlak Vergisi Beyannamelerini alıp bunların Emlak Vergilerinin tahsilatını 

yapmaktır. 2009 Yılında toplam İl Merkezinde 41.114, köylerden 27.000 adet mükellefimiz 

kayıt altına alınmış olup; tapulardaki alım satım ve Milli Emlak satışlarından ayrıca inşaat 

ruhsatları için Emlak Beyan değerleri tespitini yapmaktayız. Bu değerler gerekli mercilere 

gerek sözlü ve gerekse yazılı olarak bildirilmektedir. Ayrıca Köy Emlak Servisinde Yeşil 

Kart, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve benzeri sosyal yardım vakıfları için mal 

varlığı araştırması yapılmaktadır. 

 

    SU SAYAÇLARI ŞEFLİĞİ; 

 

   Toplam değiştirilen su sayacı   :   3.629 Adet. 

 

   Belediyemize ait takılan su sayacı :   3.407 Adet 

 

   Tahakkuk Eden Sayaç Ücreti   :   136.075,00-TL 
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   SU TAHAKKUK ŞEFLİĞİ; 

 

ABONE TÜRÜ TOPLAM SU SARFİYATI (m3) TAHAKKUK MİKTARI (TL) 

MESKEN 4.275.637 4.220.520,69 

TİCARETHANE 318.116 763.988,12 

İNŞAAT 28.803 115.096,79 

HAYIR KURUMU 16.679 9.283,84 

RESMİ DAİRE 581.789 1.331.486,80 

ATIK SU 79.200 91.080,00 

KAÇAK SU 40.231 142.541,65 

TOPLAM : 5.340.455 6.672.997,89 

    

  SU ABONE ŞEFLİĞİ 

 

ABONE BİLGİLERİ Genel Toplam   (Ad.) 

 

 

TOKAT 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Mesken (Normal) 33.455  

Mesken (Geçici) 6.609 2009 YILI SU ÜCRETLERİ 

Ticarethane (Normal) 4.234  

Ticarethane (Geçici) 666 

NOR.MESKEN:(2 AYLIK)      0-50 

                                                 51-100 

                                               101 Üstü 

0,91.-TL. 

1,51.-TL. 

1,75.-TL. 

İnşaat 840 

 
GEÇ.MESKEN :(2 AYLIK)     0-50 

                                                 51-100 

                                               101 Üstü 

 

 
1,18.-TL. 

1,96.-TL. 

2,28.-TL. 

 

Kamu Kurumları 105 
 

NOR.TİCARETHANE 

 

2,30.-TL. 

İlkokullar 35 
 

GEÇ.TİCARETHANE 
 

2,99.-TL. 

Liseler 43 
 
İNŞAATLAR 

 
4,00.-TL. 

Hastaneler 15 HAYIR KURUMLARI 0.55 .-TL 

Cami ve Hayır Kurumları 12 
 

RESMİ DAİRELER 
 

2,30.-TL. 

Yıkık-İptal Aboneler 817 OKUL-YURT-HASTANE 2,30.-TL. 

Toplam: 46.831  

 
 

Sıra 

No: 

2009 YILI 
 

AÇIKLAMA Mesken Geçici 

Mesken 

İşyeri Geçici 

İşyeri 

İnşaat TOPLAM 

 

 

1 

 

01/01/2009 

31/12/2009 

 

Yeni verilen 

Aboneler 

 

   693 

 

    407 

 

    114 

 

    17 

 

85 

 

 

1316 
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   SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

   2009 YILI ÇALIŞMALARI 

 

   Görev Tanımı 

 

   En değerli varlık olarak yaratılan İNSAN’ımızın, doğumundan vefatına kadar devam 

eden, yaşam süreci içerisindeki her noktada, müracaat eden tüm vatandaşlarımıza, yardımcı 

olunarak 2009 yılı içerisinde;  

 

   Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü , aşağıda belirlenen faaliyetleri gerçekleştirmiştir. 

 

   Çocuklarımızın sünnetinden eğitimine, asker maaşından aceze maaşına, hastasından 

yolda kalmışına, yiyeceğinden yakacağına, nakit yardımlardan, evlerinin tamir edilmesine, 

vefatından definlerine kadar özellikle cenaze işlemleri, senenin 365 gününde hafta tatilleri 

dahil, dini ve milli bayramlarda da hizmetlerimiz kesintisiz devam etmektedir. 

 

   Hizmetlerimiz: 1 Müdür,1 Zabıta memuru,5 Memur,2 Bayan 2 Bay Gassal, 3 Şoför, 

9 işçi elemanı ile hizmetler sürdürülmektedir. 

 

   Araçlarımız : 1 Ambulans, 2 Cenaze Yıkama Aracı ve 3 Cenaze Taşıma Aracı ile 

hizmetler sürdürülmektedir. 

 

   Belediyemizde bir çok birimlerde olduğu gibi, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünce 

Bilgisayar ortamına geçerek her müracaat eden fakir için ayrı bir kayıt ve dosya hazırlanarak, 

yıl içerisinde ve sonraki yıllarda Belediyemizden ne zaman, ne kadar miktarda yardım 

aldıklarının tespiti yapılmaktadır. 

 

   Belediyemizde yardıma müracaat edenlerin tamamının müracaatları alınmış; 

Zabıtamız tarafından mahallinde yapılan araştırma ve inceleme neticesinde encümenimizce 

verilen karar müracaat sahiplerine mektupla bildirilmiştir. 

 

   Müracaat ve hizmetlerimizi şu şekilde sıralayabiliriz. 

 

   1- Nakit para yardımına müracaat eden ve fakir oldukları tespit edilen 803 

vatandaşımıza 75.980.TL  ACİL YARDIM verilmiştir. 

 

   2- Aceze (Fakir aylığına) maaşı 190 kişiye bağlanmış olup, bunlara 169.135.TL 

ACEZELERE PARA YARDIMI yapılmıştır. 

 

   3- Eşi veya oğlu Askere giden 118 asker ailesine ise 136.710.YTL ASKER AİLE 

YARDIMI yapılmıştır. 

 

   4- Evlerinin tamir edilmesini isteyen ve Fakir olduğu anlaşılan 108 aileye ise ev 

tamiratları için (Kum, Çimento, Tuğla, Kereste gibi) 51.413TL tutarında İNŞAAT 

MALZEMESİ YARDIMI verilmiştir. 

 

 

 



 18 

 

   5- Mağdur 222 fakir vatandaşımızın biletleri alınarak gidecekleri yere 

gönderilmiştir.(9.720.TL). 

 

   6- 200 çocuğun bütün masrafları karşılanarak SÜNNETLERİ 

yapılmıştır.(14.000.TL), 

 

   8-Yakacak yardımına müracaat eden 1000 kişinin müracaatları değerlendirilip 

(Sosyal Yardımlaşma Vakfından alanların listesi karşılaştırılarak)fakirliği tespit edilen 900 

fakir aileye 306 ton KÖMÜR YARDIMI verilmiştir.(65.000.TL), 

 

   9- İlköğretim öğrencilerinden 4000 fakir öğrenciye (defter, kalem) kırtasiye yardımı 

yapılmıştır. 

 

 

   AŞEVİ HİZMETLERİMİZ 

 

 

   Aşevimizde günlük 6000 kişiye sıcak yemek (üç çeşit) yapımı ve ekmek dağıtımı 

yapılmaktadır. Ayrıca gelemeyen yaşlı ve hastalara üç araçla bizzat evlerine kadaryemek 

taşıması yapılmaktadır. 

 

   Şehrimize gelen sığınmacı ve mülteci durumdaki ailelere ekmek, yemek, kuru gıda 

ve süt yardımları yapılmaktadır. 

 

   Her yıl olduğu gibi bu yılda Aşure günü sebebiyle Aşure pişirilerek 12.000 kişiye 

ikram edilmiştir. 

 

   3 ila 18 aylık arasında olan bebeklerimize haftada 1 lt olmak üzere Toplam 1500 

Bebeğimize süt dağıtımı yapılmıştır. 

 

   Geleneksel olarak yapılan yaşlılar haftası dolayısıyla huzurevinde bulunan 

yaşlılarımıza (90 kişi ) yemek ikramında bulunulmuştur. 

 

   Geleneksel  olarak yapılan toplu sünnet merasimlerinde sünnet olan çocuklara ve 

Ailelerine diğer vatandaşlara kavurma pilav ve ayran  ikram edilmiştir. 

 

   Ailevi durumları zayıf olan İlkokul çocuklarımıza 500 ad.önlük 500 ad.ayakkabı 

(Kız ve Erkek) yardımı yapılmıştır. 

 

   Şehrimizin ücra köşelerinde oturan ve Aşevine gelemeyecek durumda olan 160 

Aileye de  ayda bir defa olmak üzere (25 kg’lık)un yardımı yapılmıştır. 

 

   Halkımızdan gelen giyecek malzemeleri Ekmek Yemek alan vatandaşlarımıza 

dağıtımı yapılmaya devam edilmektedir. 

 

   Aşevinde yapılan tüm bu  faaliyetler için 1.919.013.-TL harcamada bulunulmuştur. 
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   CENAZE HİZMETLERİMİZ 

 

 

   188 cenaze hattı ile Belediyemize müracaat eden cenaze sahiplerine yardımcı 

olunmuştur. 

 

   Bu amaçla Belediyemizin yıkama aracı ile Cenazeyi evinin önünde yıkayıp defin 

işlemini eksiksiz yerine getirmekteyiz. 

 

   2009 yılında vefat eden 1041 vatandaşımızın defin işlemine yardımcı olundu. 254 

vatandaşımızın cenaze yıkama aracında ücretsiz yıkamaları yapıldı. 80 vatandaşımıza ise 

ücretsiz kefen ve tahta  yardımı yapıldı.(4.800.TL) 

 

   Vefat eden 1041 cenaze yakınına baş sağlığı mesajı gönderildi. 

 

   Ambulansla 2009 yılı faaliyetlerimiz gerek il içi gerek il dışında olmak üzere  

vatandaşlarımızın hasta nakillerini en iyi şekilde yapmak için gayret göstermekteyiz.Bu gaye 

ile; ÜCRETSİZ olarak  150 vatandaşımıza hizmet verilmiştir.  
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   HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

   Görev Tanıtımı: 

 

 

   Hal  Müdürlüğü; Yaş sebze ve meyve ticaretinin kalite, standart ve sağlık kurallarına 

uygun olarak , serbest rekabet sistemi içerisinde yapılmasını sağlamak ayrıca üretici ve 

tüketiciler ile yaş sebze ve meyve ticaretini meslek edinenlerin çıkarlarını dengeli bir şekilde 

korumakla görevli bir birimdir. 

 

   Mülkiyeti Belediyemize ait 1971 yılından günümüze  kadar  hizmet veren hal 

faaliyetlerine Tokat- Turhal Karayolu üzerinde  Dimes Gıda Sanayi Arkasında  22 bin metre 

karelik  alana    bölgenin en modern Toptancı  Sebze ve Meyve  Hali  (55 komisyoncu  6 adet 

sosyal  tesisi ile birlikte  toplam 66 adet iş yeri)   Hal esnafının ve tüketicinin   ihtiyacına 

cevap verecek şekilde yeniden inşa edilerek devam edilmektedir. 

 

   Yaş sebze ve meyvenin üreticiden tüketiciye intikalini sağlayan toptancı sebze ve 

meyve halinde çevre illere ( Sivas, Kayseri, Erzurum, Diyarbakır) yapılan sebze ve meyve 

sevkiyatı ile müstahsilin ürettiği ürün değerlendirilmektedir.Ayrıca Antalya , Mersin, Samsun, 

ve Nevşehir   vb  illerden  Şehrimizde  / Halimizde bulunmayan  turfanda  sebze ve meyve  , 

getirilip halkın ihtiyacı karşılanmaktadır. 

 

   Hal Müdürlüğü olarak mülkiyeti Belediyemize ait sebze ve meyve halinde 552 sayılı 

K.H.K., 4128 ve 4367 sayılı kanunlara  göre faturalı olarak satılan sebze ve meyvenin satış 

tutarından % 2 rüsum, tahsis edilen işyerlerinden yer tahsis ücreti , ayrıca halde bulunan  80 

tonluk yeni elektronik araba kantarı ile hem hal esnafına hem de Belediye servislerinin odun, 

kömür, asfalt, mıcır, taş vs. tartılmakta ayrıca piyasaya da hizmet vermektedir. 

 

   01/01/2009 – 31.12.2009 tarihleri arası  Hal Müdürlüğü Gelirleri : 

 

   %  2 Hal rüsumu  230.741.00. TL. 

 

   Katılım Payı      35.000.00. TL 

 

   Gecikme Zammı              371,00. TL. 

 

   TOPLAM                 266.112.00. TL 
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   İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ  

 

   GÖREV TANIMI: 

 

   İtfaiye Müdürlüğü, İlimizde, ilimize bağlı ilçe, Kasaba, Belde ve Köylerinde 

meydana gelebilecek yangınları söndürmek, vatandaşların can ve mal güvenliği açısından 

zarar ziyan miktarlarının en aza indirilmesi, şehirdeki kamu ve özel kurumlara ait itfaiye 

teşkilatlarına eğitim ve yetiştirilmesinde yardımcı olmak, yangın riskinin asgariye indirilmesi 

için şehirdeki bacaları temizlettirmek, temizlenmesine yardımcı olmak, susuz semtlere 

istenildiğinde su dağıtmak, yangın ve doğal afetler neticesinde maddi zarar ile can kayıplarını 

asgari seviyeye indirmek, Tokat’ın ve Tokat halkının her zaman ve her koşulda hizmetinde 

olmaktır. 

 

   Çalışmaları ; 1 Müdür, 1 Sivil Savunma Memuru 1 Büro Memuru, 3 Çavuş, 1 Araç 

ve Depo Sorumlusu, 18  şoför, 35 Er, 3 Santralcı, 1 Hizmetli,  olmak üzere toplam 64 

personelle 1 Kurtarma Aracı, 1 Kılavuz Aracı ve 8 İtfaiye Arazözü, (4 tanesi merdivenli) 

olmak üzere, 3 vardiya (24-48) olarak bu hizmeti yürütmektedir. 

 

   2009 YILI ÇALIŞMALARI: 

 

   İtfaiye Müdürlüğü 110 defa yangın ve 19 adet kurtarmalara müdahale ederek 

söndürmüş ve yangınların çevreye sıçramasını, yayılmasını önlemiş olup, vatandaşlarımızın 

daha fazla zarar görmesini engellemiştir. 129 adedinin Yangın Raporları düzenlenerek talep 

edildiğinde vatandaşlarımıza ve emniyet güçlerine verilmektedir. Yıl içinde rapor 

gerektirmeyen 226 adet küçük çaplı başlangıç yangınları olmuş müdahale edilmeden veya 

vatandaşlar tarafından söndürülmüştür. 

 

   Yangınlar İstatistiki bilgi olarak her ay düzenli olarak Samsun Devlet İstatistik 

Enstitüsü Başkanlığı İnşaat İstatistik Şubesine bilgi niteliğinde bildirilmektedir. 

 

   İtfaiye Müdürlüğü; Belediye Meclisimizce belirlenen ücret karşılığında  

vatandaşlarımızın merdivenli araçla pankart, tabela asma ve kapı açma gibi taleplerine ücret 

karşılığı yardımcı olunup Belediyemiz Su İşleri Müdürlüğü veznesine makbuz karşılığı 

1.530.00 (binbeşyüzotuz TL)  gelir kaydedilmiştir. 

 

   Şehrimizin temizliği için ana caddeler, Pazar yerleri yaz aylarında yıkandı ve sulandı. 

Belediyemiz Fen işleri ve Alt Yapı Müdürlüğünce yürütülen inşaat semtlerine devamlı su 

götürülmüş olup, bu hizmetler karşılığı arazözlerimizle 1460 sefer yapılarak 5410 ton su 

sevkiyatı yapıldı. 

 

   Merdivenli araçlarımızla 580 defa pankart, bayrak asma ve diğer görevler yerine 

getirildi. 

 

   Açılış Ruhsatı için müracaat eden 244 adet işyerlerinin kontrolleri yapılarak, işyeri 

açma raporları tanzim edilerek ilgili birimlere gönderilip, Belediyemiz Su İşleri Müdürlüğü 

veznesine işyeri kontrolü için makbuz karşılığı 8.680.00 (sekizbinaltıyüzseksen TL)  gelir 

kaydedilmiştir. 
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   Şehrimizin çevre kirliliğini önlemek, yangın tehlikesini azaltmak amacıyla 

halkımızın soba ve kalorifer bacalarını temizletmeleri için el ilanları, belirli noktalara 

pankartlar asılarak, belediyemiz hoparlörleri ve basın yoluyla bilgilendirildi. Resmi daire ve 

halkımızdan gelen talep üzerine bacaların  temizliği  personelimizce izinli günlerinde yapıldı. 

 

   Resmi daire binalarında yangınlara karşı bulundurulacak araç gereç ve diğer 

malzemelerden hangilerinin bulundurulacağı ve mevcutlarının boş ve arızalı olanların 

tespitinde kurumlara yardımcı olundu. 

 

   Belediyemiz Sivil Savunma Memurluğuna gelen yazılar cevaplandırıldı ve 

toplantılara iştirak edildi. Ayrıca Seferberlik Planları, Afet tedbirleriyle ilgili Acil durum 

planları, Ekip,araç, gereç malzemelerimiz, ilimiz Acil Kurtarma ve yardımcı ekiplerindeki 

görevli personelin yeni listeleri hazırlanarak güncellenmiştir. 

 

   Resmi Bayram, Törenlerde, Özel günlerde Merdivenli arazözle pankart , afiş, Bayrak 

süslemeleri  yapılarak yıl boyunca hizmet yapıldı. Toplantı, miting ve maçlarda Emniyet 

tarafından istenildiğinde güvenlik amacıyla görev yapıldı. 

 

   Dini ve Milli Bayramlarda personelimiz tarafından Belediye Başkanlık Binası 

önünden top atışı ile Cumhuriyet alanında havai fişek gösterileri yapıldı. 

 

   İlimiz Kapalı Cezaevinde meydana gelebilecek toplu hareketlere karşı olağanüstü hal 

plan tatbikatlarına verilen saatte derhal iştirak edildi. 

 

   Mesafelere göre yangın ulaşım planı, araç-gereç malzeme ve personel kadrosu, 

gerekli malzeme zimmetleri, araç-gereç, kalorifer, santral ve çalışma programları ile ilgili 

talimatlar hazırlandı. Belediye itfaiye yönetmeliği ve kılık kıyafet yönergeleri hazırlanarak 

kitapçık haline getirildi. Bilgisayarda program yaptırılarak yangın raporları ve ruhsatları 

bilgisayar ortamına yüklendi.  Araç-gereç kullanma talimatı, yangın personeli görev bölümü, 

her araca yangına ulaşım genel planı ve haritası hazırlandı. Şehrimizde yangına karşı hassas 

olan bölgeler güncelleştirilerek, yangın hidrantlarının ihtiyaç olan yerler için talepte 

bulunuldu. 

 

   Eğitim ve spor eksikliğimizi gidermek amacı ile Yıllık eğitim programlarına uygun 

olarak günlük,haftalık ve aylık eğitimlerine ağırlık verilerek CD programlarını da izleyerek 

çalışmalarımızı destekledik. Voleybol, tenis ve bilardo oyunlarını getirerek personelin birlik 

beraberlik ve sportif faaliyetleri artırıldı. 

 

   İtfaiye hizmet binamızın daha uygun bir yere taşınması ile ilgili olarak girişimlerde 

bulunuldu. Yeni hizmet binasının inşaatı devam etmektedir. 

 

   Tokat sporun haftalık toplantılarına sürekli yetkili bir personelimiz iştirak etti ve her 

maçta yeteri kadar araç ve personel bulunduruldu. 

 

   18/11/2009 tarihinde  VALİ RECEP YAZICIOĞLU DEVLET HASTANESİ’ ndeki 

350 personele İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   10/02/2009 ve 05.11.2009 tarihlerinde  FATİH İLKÖĞRETİM OKULU ’nda  2640 

öğrenci ve personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye 

tatbikatı yapıldı. 
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   12/02/2009 tarihinde  26 HAZİRAN İLKÖĞRETİM OKULU ’nda  480 öğrenci ve 

personele hazırlık için  İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   17/02/2009 tarihinde  TOKAT SAĞLIK MESLEK LİSESİ OKULU ’nda  250 

öğrenci ve personele hazırlık için  İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye 

tatbikatı yapıldı. 

 

   27/02/2009 tarihinde  TOKAT FEN LİSESİ OKULU ’nda  250 öğrenci ve personele 

hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   12/03/2009 ve 10.08.2009 tarihlerinde  KARŞIYAKA KADIN DOĞUM VE 

ÇOCUK HASTALIKLARI HASTANESİ çalışanlarından 186 kişiye hazırlık için İkaz, 

Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   19/03/2009 tarihinde TOKAT ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ OKULU ’nda  355 

öğrenci ve personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye 

tatbikatı yapıldı. 

 

   26/03/2009 tarihinde TOKAT ARİF NİHAT ASYA LİSESİ OKULU ’nda  180 

öğrenci ve personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye 

tatbikatı yapıldı. 

 

   05/11/2009 tarihinde  CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU ’nda  305 öğrenci ve 

personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   04/11/2009 tarihinde  GÜLBAHARHATUN İLKÖĞRETİM OKULU ’nda  300 

öğrenci ve personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye 

tatbikatı yapıldı. 

 

   11/11/2009 tarihinde TOKAT İMAM HATİP LİSESİ OKULU ’nda  960 öğrenci ve 

personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   12/11/2009 tarihinde TOKAT ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

OKULU’nda  150 öğrenci ve personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem 

ve tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   24/11/2009 tarihinde TOKAT ANADOLU OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK 

LİSESİ OKULU ’nda  325 öğrenci ve personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, 

Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   19/12/2009 tarihinde  ÖZEL İPEK İLKÖĞRETİM OKULU ’nda  390 öğrenci ve 

personele hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın,  Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı. 

 

   30/04/2009 tarihinde Tokat Kapalı Cezaevinde tatbikat yapıldı. 

 

   30/07/2009 tarihinde TOKAT Devlet Hastanesinde kurum Sivil Savunma birimiyle 

müştereken, her altı ayda bir yapılan Yangın söndürme cihazları ile diğer söndürme araç 

gereçlerinin kontrol denetiminin yapıldığı toplantıya birimimizi temsilen görevli gönderildi. 
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   03/04/2009  tarihinde  ilimizde bulunan YÜCE DIŞ TİCARET VE TEKSTİL 

SANAYİ LTD. ŞTİ çalışanlarından 100 kişiye yangın, yangından korunma tedbirleri, yangın 

söndürme cihazlarının kullanılması ile ilgili eğitim ve  tatbikat yapıldı. 

 

   30/09/2009  tarihinde  ilimizde bulunan ÖZEL MEDİCAL PARK HASTANESİ 

çalışanlarından 231 kişiye yangın, yangından korunma tedbirleri, yangın söndürme 

cihazlarının kullanılması ile ilgili eğitim ve  tatbikat yapıldı. 

 

   03/07/2009 tarihinde KARAYOLLARI 74. ŞUBE ŞEFLİĞİ çalışanlarından 17 

kişiye yangın, yangından korunma tedbirleri, yangın söndürme cihazlarının kullanılması ile 

ilgili eğitim ve  tatbikat yapıldı. 

 

   02/10/2009 tarihinde TOKAT ÇEVİK KUVVET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

çalışanlarından 41 kişiye yangın, yangından korunma tedbirleri, yangın söndürme cihazlarının 

kullanılması ile ilgili eğitim ve  tatbikat yapıldı. 

 

   02/10/2009 tarihinde PAZAR İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ çalışanlarından 24 kişiye 

yangın, yangından korunma tedbirleri, yangın söndürme cihazlarının kullanılması ile ilgili 

eğitim ve  tatbikat yapıldı. 

 

   22/10/2009 tarihinde PAZAR BELEDİYESİ itfaiye personellerinden 5 kişiye 

yangın, yangından korunma tedbirleri, yangın söndürme cihazlarının kullanılması ile ilgili 

eğitim ve  tatbikat yapıldı. 

 

   Eylül ayının ilk haftasında İtfaiye Haftası dolayısıyla araçlarımızla şehir turu atılıp 

İtfaiye Haftası kutlandı. 

 

   Hizmet binası, İtfaiye ve Başkanlık binaları girişlerinde halkımıza yangınlara karşı 

alınacak tedbirlerle ilgili yangın talimatları dağıtıldı. 

 

   Baca yangınlarına karşı Belediye ilan bürosundan halkımızı aydınlatmak için ilan 

yapıldı. 

 

   Günlük – Haftalık - Aylık ve Yıllık eğitim programları düzenli olarak  hazırlanıp 

uygulandı. 

 

 

   Gelen Evrak : 609 

 

   Giden Evrak : 797                   
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   ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ : 

 

 

   Belediye Zabıtası, belediye sınırları içerisinde beldenin düzen, sağlık ve huzurunu 

temin ve korumak, belediyenin görev alanlarına giren suçların işlenmesini önleyici tedbirleri 

almak ve belediye yasaklarına uymayanları takiple yükümlü ve yetkili organların bu amaçla 

alacakları kararların yürütülmesini sağlamak ve korumakla; mükellef belediyenin özel Zabıta 

kuvvetidir. Zabıta Kaleminde, Zabıta Ruhsat Bürosunda, İlan Reklam ve Semt Pazarları 

Bürosunda, Şehiriçi Trafik ekibinde, Hal Müdürlüğünde, Otogarda, Zabıta Hizmet 

araçlarında, Pazar Yerlerinde, Çarşı Zabıta Karakolunda ve Bölge Görevlileri ile görev 

alanları belirtilen personel, şehir halkının rahatını, huzur ve sağlığını korumak maksadı ile 

5393 Sayılı Belediye kanunu, ilgili Zabıta yönetmeliği, Belediye Meclis ve Encümen 

kararlarının uygulanmasını takip etmekte, Belediye tembih ve yasaklarına uymayanlara 

gerekli işlemleri yapmakla görevlendirilmişlerdir. Halkın yiyip, içtiği, yattığı, eğlendiği, 

gezdiği ve seyahat ettiği yerler sık sık denetlenerek temiz tutulmaları sağlanmış, ikazlara 

uymayanlara yasal işlem yapılmaktadır. Şehrimizin temiz kalması için tatil ve bayram 

günlerinde çalışmalar sürdürülmüş, çöplerin enkazların çöp bidonu ve gösterilen alanlara 

dökülmesi, çöplerin çöp araçlarının geçtiği gün ve zamanlarda çıkarılması hususunda ikazlar 

yapılmış, kirli ve sabunlu suların cadde ve sokaklara akıtılmaması hususları takip edilmiş, 

Bayram, tören anma günleri ve açılışlarda Belediye birimleri ile koordineli görevler yerine 

getirilmektedir. Danışma (Alo Zabıta 153) bürosunda halkımızdan gelen şikayet ve talepler 

değerlendirilerek nöbetçi ekiplerimizce çözümlenmektedir. 

 

 

   Belediye Zabıtasının Görevleri Ana Başlıklar Halinde Şunlardır. 

 

 

   Seyyar Satıcılarla mücadele çalışması, ana arter, yol ve meydan işgallerinin 

kaldırılması, Kaçak ilan ve reklamların önlenmesi, dilencilerle mücadele çalışması, trafik 

çalışmaları ve toplu taşım araçlarının denetimi, gayri sıhhi müesseselerin denetimi, GSM 

dışında kalan müesseselerin kontrolü, Belediyenin ruhsatına tabi olmayan muhtelif 

işyerlerinin denetimi, kaçak et denetimleri, Sağlık Müdürlüğü ile ortak denetim çalışmaları, 

Çevre Koruma Müdürlüğü ile ortak çalışmalar, gecekondu ile mücadele, ana arterlerde kazı 

çalışmaları kontrolü, Sebze - Meyve Halinde yapılan çalışmalar, yıkım çalışmaları, Zabıta 

Müdürlüğüne bildirilen şikayetler, kontrol noktaları ve denetim ekiplerinin çalışmaları v. s. 
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S.N YAPILAN İŞİN CİNSİ MİKTARI SAĞLANAN GELİR 

1 Gelen Evrak 1106 ----- 

2 Giden Evrak 329 ----- 

3 Toplam Evrak 1435 ----- 

4 Encümenimizce Verilen Para cezası 52 42.360,00-TL. 

5 394 Sayılı Hafta Tatili Kanununa göre verilen para cezası 101 12.565,00-TL. 

6 5326 Sayılı Kabahatler Kanununa göre tutulan Tutanak 65 9.878,00-TL. 

7 Rüsum  3.600,00-TL. 

8 Sıhhi işyeri 136 34.827,60-TL. 

9 1. Sınıf GSM ----- ----- 

10 2. Sınıf GSM 1 3.170,00-TL. 

11 3. Sınıf GSM 32 15.442,60-TL. 

12 Umuma Mahsus işyeri 29 20.178,00-TL. 

13 Kurban Kesim Ruhsatı 4 600,00-TL. 

14 İşyeri Belgesi 3 150,00-TL. 

15 Org. San. Böl. Verilen Ruhsat Harçları 4 12.685,00-TL. 

16 Ecz.Dr.Muh.Öz.Eğt. Kurumları alınan harç 8 6.378,00-TL. 

17 Ölçü Ayar Servisi  8.135,20-TL. 

 

  

   ZABITA TRAFİK SERVİSİ 

 

   Zabıta Müdürlüğü-Belediye Trafik servisi Tokat Belediyesi Zabıta Talimatnamesi, 

Belediye Trafik Zabıta Yönetmeliği,2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Trafik Kanunu 

gereğince; Emniyet Müdürlüğü ve Karayolları elemanları ile birlikte görev yapmakta olup, 

ayrıca İl Trafik Komisyonu Kararları, Belediye Meclisi ve Belediye Encümeninin almış 

olduğu kararları uygular. 

 

 

 
 
 
 

S.N YAPILAN İŞİN CİNSİ MİKTARI SAĞLANAN GELİR 

1 Gelen Evrak 1125 ----- 

2 Giden Evrak 337 ----- 

3 Toplam Evrak 1462 ----- 

4 Encümenimizce Verilen Para cezası 2 4000,00-TL. 

5 Taksi Vize Ücreti 158 8.354,00-TL. 

6 Minübüs Vize Ücreti 350 9.113,00-TL. 

7 Çalışma Ruhsatı 155 15.270,00-TL. 

8 Özel İzin Bel.Katılım Bedeli 149 9.180,00-TL. 

9 “S” Plaka Devri 16 78.400,00-TL. 

10 Taksi Durak Hisse Devri 3 2.150,00-TL. 

11 Koop Devri 3 63.500,00-TL. 

12 Araç Bakım Onarım Bedeli 64 3.200,00-TL. 

13 Araç Katılım Bedeli 14 700,00-TL. 

 TOPLAM  193.867,00.TL. 
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   ÖLÇÜ VE AYAR SERVİSİ 

 

 

   Görev Tanımı : 

 

   İlimizde mevcut işyerlerinde bulunan her türlü ölçü ve tartı aletlerinin beyan 

süresinde beyannameleri alınarak muayene ve damgalama işlemlerini yürütür. 

 

   2009 Yılı Çalışmaları: 

 

   Grup Merkezi : 2007 yılı damgasını taşıyan her türlü ölçü ve tartı aletlerinin 2009 

yılında muayene ve damgaya tabi olmaları nedeniyle 3516 Sayılı Kanun gereğince Ocak 

Şubat ayları içerisinde bir beyanname ile Belediye Başkanlığına müracaat ederek karşılığında 

müracaat kağıdı almaları için iki ay süreli Belediye İlan Memurluğunca ilan ettirilerek, ayrıca 

el ilanları zabıta aracılığıyla dağıtılarak ilgililere duyurulmuştur. 

 

   Resmi, hususi ,askeri daire ve teşekküllere de tebligat yapılmıştır.Gruba bağlı 

Belediye Başkanlıklarına da ilan evrakı gönderilmiştir. 

 

   Belediyemize ait minibüsle mükelleflerden alınan beyannamelerdeki ölçü ve tartı 

aletlerinin damga ve muayeneleri yerinde yapılmıştır. 

 

 

 

 

   TOKAT MERKEZE AİT 2009 YILI PERİYODİK MUAYENE  SONUÇLARI 
 
 

 

 

Ölçü Aleti Cinsi 

 

Damga 

 

Ret 

 

Toplam 

İşyeri 

Sayısı 

Ölçü Aleti 

Sayısı 

Maiyat Ölçüleri - - - -  

Elektronik Teraziler 278 4 282  16 

Masa Terazileri 108 2 110  24 

İbreli Teraziler 10 2 12  3 

Kantarlar 1 - 1  1 

Basküller 61 2 63  13 

Elektronik Basküller 54 1 55  8 

Prinç Tartılar 434 - 434  118 

Demir Tartılar 382 2 384  154 

Uzunluk Ölçüleri - - -   

YEKÜN 1328 13 1341 48 337 
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    GRUP MERKEZİ BELEDİYE ÖLÇÜ AYAR MEMURLUKLARI 

MUAYENE SONUÇLARI 

 
 
 
 

 

Ölçü Aleti Cinsi 

 

Damga 

 

Ret 

 

Toplam 

İşyeri 

Sayısı 

Ölçü Aleti 

Sayısı 

Maiyat Ölçüleri 104 - 104   

Elektronik Teraziler 650 3 653  27 

Masa Terazileri 657 2 659  36 

İbreli Teraziler 21 - 21  9 

Kantarlar 4 - 4  - 

Basküller 142 2 144  20 

Elektronik Basküller 259 - 259  19 

Prinç Tartılar 1771 1 1772  110 

Demir Tartılar 2562 12 2574  142 

Uzunluk Ölçüleri 7 - 7   

YEKÜN 6177 20 6197 108 363 

 
 
 

 

   GENEL GRUP MERKEZİ BELEDİYE ÖLÇÜ AYAR MEMURLUKLARI 

MUAYENE SONUÇLARI 

 
 

 
 
 

 

Ölçü Aleti Cinsi 

 

Damga 

 

Ret 

 

Toplam 

İşyeri 

Sayısı 

Ölçü Aleti 

Sayısı 

Maiyet Ölçüleri 104 - 104   

Elektronik Teraziler 928 7 935  43 

Masa Terazileri 765 4 769  60 

İbreli Teraziler 31 2 33  12 

Kantarlar 5 - 5  1 

Basküller 203 4 207  33 

Elektronik Basküller 313 1 314  27 

Pirinç Tartılar 2205 1 2206  228 

Demir Tartılar 2944 14 2958  296 

Uzunluk Ölçüleri 7 - 7   

YEKÜN 7505 33 7538 156 700 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİ 

 

 

Zabıta Müdürü 1 

Zabıta Komiseri 1 

Zabıta Memuru 10 

Zabıta Görevli Memuru 5 

Zabıta Görevlisi (İşçi) 2 

Şoför 1 

TOPLAM 20 

 

 

TRAFİK SERVİSİ 

 

Zabıta Komiser Yardımcısı 1 

Zabıta Memuru 1 

Zabıta Görevli Memuru 1 

Şoför 1 

TOPLAM 4 

 

 

 

ÖLÇÜ AYAR SERVİSİ 

 

Memur 2 

TOPLAM 2 

 

 

 

DİĞER SERVİSLERDE GÖREVLİ ZABITA  

 

SERVİS UNVANI MİKTARI 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Zabıta Memuru 1 

Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğü 

Zabıta Memuru 1 

Hal Müdürlüğü Zabıta Görevli Memur 1 

Hal Müdürlüğü Zabıta Görevli (İşçi) 1 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Zabıta Görevli Memur 1 

Fen İşleri Müdürlüğü Zabıta Görevli (İşçi) 1 

Sekreterlik Zabıta Memuru 1 

TOPLAM  7 
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   HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

   Görev Tanımı : 

 

   Belediye Başkanı adına tüm hukuki hususların takibi ve sonuçlandırılması 

konularıyla görevlidir. 

 

   Belediye Avukatlık Hizmetleri 1 sözleşmeli avukat, 1 müdür ve 1 personel tarafından 

yürütülmektedir. 

 

   2009 Yılı Çalışmaları  : 

 

Dava Açılan Merci Adeti Devam Eden Sonuçlanan 

Mahalli Mahkemeleri 87 68 19 

İdare Mahkemesi 57 49 8 

İcra Takibi 79 22 57 

Yargıtay ve Danıştay’a 153 86 67 

 

İcra Yolu ile Tahsil Edilen  : 29.100.-TL. 

 

Gelen Evrak       : 169 

 

Giden Evrak       : 354 
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   İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ  

 

   HARİTA BÜROSU: 

 

   3600 adet imar çapı çıkartılmıştır. 

   2500 adet Resmi Kurumlarla yazışma yapılmıştır. 

   Yaklaşık 130 kişiye imar uygulaması sonucu oluşan imar yolunun açılması için 

tebligat yapılmıştır. 

 

   Diğer İşlemler: 

 

   MAHALLESİ  ADA   PARSEL   İŞLEM 

   Kaleardı     1222   3      İfraz 

   Gezirlik     522   6      Yola Terk 

   Soğukpınar    393   345-348    Tevhit, yola terk 

   Yenimahalle   58    21      Yola terk, ifraz 

   Karşıyaka    1597   10-11     Tevhit, ifraz 

   Kaleardı     1239   1      İfraz, yola terk 

   Mahmutpaşa   97    180-182    Tevhit 

   Oğulbey     7    16      Yola Terk 

   Kümbet     564   31      Yola terk, ifraz 

   Karşıyaka    1782   5-6     Tevhit 

   Karşıyaka    1734   14-15     Tevhit 

   Karşıyaka    1789   6-7     Tevhit 

   Karşıyaka    458   31      Yola terkin 

   Karşıyaka    1818   21-22     Tevhit 

   Kaleardı     1263   162-163-164  Tevhit 

   Oğulbey     649   92      Yola Terk 

   Oğulbey     2714   1      İfraz 

   Karşıyaka    1799   7-8     Tevhit 

   Aksu      361   310-311    Tevhit 

   Oğulbey     1142   31      İfraz 

   Tatarhacı    171   1-15     Tevhit 

   Topçubağı        29-30     Tevhit, ifraz 

   Karşıyaka    1793   9-10     Tevhit 

   Gezirlik     512-580  8-2     Tevhit, ifraz 

   Gezirlik     545   49      Yola Terkin 

   Suiçmez     362   20-21     Tevhit 

   Meydan     390   137     Yola Terk 

   Beybağı     1701   7-12     Tevhit 

   Oğulbey     634-649  3-6-7-93-95  Tevhit 

   Karşıyaka    457   48      Yola terk 

   Mahmutpaşa   1996   4-5-6     Tevhit 

   Karşıyaka    2178   8-9-10    Tevhit 

   Kaleardı     1217   1      İfraz 

   Kümbet     564   152-153    Tevhit, ifraz 

   Yaşmeydan    135   23-72-73   Tevhit 

   Karşıyaka    461   20      Yola Terk 

   Karşıyaka    367   179     Yola Terk 
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   RUHSAT BÜROSU 

 

   Ruhsat Bürosunun faaliyet gösterdiği İşler; 

    

   1-Yapı İnşaat Ruhsatı Düzenlemek, Harçları Hesaplanarak Tahsilinin Sağlanması; 

               Adet   Konut  İşyeri  Konut İşyeri  

                   Alanı     Alanı  Sayısı Sayısı 

   a) Yeni yapı için düzenlenen miktar 116       176.513  32.354 886  81 

   b) Yenileme için düzenlenen miktar 32        53.050  6.707  241  21 

   c) İlave kat ve yapı için düzenlenen 2    1105    -  14   - 

   d) Tamirat için düzenlenen    9    1263    -  11   - 

   e) Yeniden Ruhsat        7    4611   2502   14   11 

   f) Tadilat          4    3293   87    5   2 

 

       Toplam:       170    239.835  41.650 1171  115 

 

   Yıkım raporu düzenlenen yapı sayısı : 50 adet 

   

   1/1-Hesaplanarak Tahsili Sağlanan İnşaat Ruhsat Harçları; 

   a) Toprak Hafriyat Harcı:       203.463,00 TL 

   b) Toprak Vizesi Harcı:           3.784,00 TL 

   c) Plan tasdik harcı:             27.582,28 TL 

   d) İşgaliye Harcı:              43.407,20 TL 

   e) İnşaat Harcı                        495.395,49 TL 

   f) İlave Kat ve Yoğunluk Harcı:       450.84966 TL 

   TOPLAM:                     498.690,50 TL 

 

   2- Yapı Kullanma İzin Belgesi 

                   Daire    İşyeri      Daire ve 

                Adet  Daire Say.       Sayısı   İşyeri m² 

   a) Tamamına verilen iskan belgesi  133  1283    143       242.738  

   b) Kısmi verilen iskan belgesi   17   69     4        144.78 

   Toplam           150  1352    147     387.518 

 

   2/2- Hesaplanarak Tahsili Sağlanan Yapı Kullanma Ruhsat Harçları; 

    

   a) İskan Harcı       22.904,57 TL 

   b) Konteyner Harcı     57.485,00 TL 

   c) Ağaçlandırma Fonu    31.060,00 TL 

   d) Bina muayene ruhsatı harcı 83.511,15 TL 

    TOPLAM       194960,72 TL tahsili sağlanmıştır. 

 

   3- 206 adet işletme ruhsatı verilen yere ait yapı kullanma izin belgeleri ve tapu 

kayıtları incelenmiştir. 

   4- Mesken abonesi talebi  693 adet 

        İşyeri abone talebi   114adet 

    İnşaat abone talebi   85 adet 

    Geçici Abone       424 Adet 

        Toplam                        1316 adet talebine ait evraklar incelenerek abone verilmesi 

için Su İşleri Müdürlüğüne gönderildi. 
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   5- Proje tadilat 130 adet incelenerek ruhsatlarına işlendi. 

   6- Kat irtifakı 151 adet işlemi için proje kontrolleri yapılarak Tapu Sicil 

Müdürlüğüne gönderildi. 

   7- Kat Mülkiyeti 123 adet Tapu Sicil Müdürlüğüne gönderildi.341 adet cins tahsisi 

yapıldı. 

   8- Toplam 175 adet parsel bazında zemin etüt raporunun arazi çalışması yapılarak 

raporu onaylanmıştır. 

 

   İMAR PLANLAMA SERVİSİ : 

 

   1-Müdürlüğümüze 10 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 07.01.2009 tarih ve 

003 sayılı Belediye Meclis kararı ile 4’ü kabul,  6’sı reddedilmiştir. 

 

   2- Müdürlüğümüze 7 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 04.02.2009 tarih ve 

016 sayılı Belediye Meclis kararı ile 6’sı kabul,  1’i reddedilmiştir. 

 

   3- Müdürlüğümüze 4 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 04.03.2009 tarih ve 

029,030,031,032 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 4’ü kabul edilmiştir. 

 

   4- Müdürlüğümüze 1 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 08.04.2009 tarih ve 

044 sayılı Belediye Meclis kararıyla ile kabul edilmiştir. 

 

   5- Müdürlüğümüze 11 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 04.05.2009 tarih ve 

050,051 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 7’sı kabul, 4’ü reddedilmiştir.  

 

   6- Müdürlüğümüze 16 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 03.06.2009 tarih ve 

059,054 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 6’sı kabul, 10’u reddedilmiştir.  

 

   7- Müdürlüğümüze 13 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 01.07.2009 tarih ve 

071,076,077,078,079,080 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 9’u kabul, 4’ü reddedilmiştir.  

 

   8- Müdürlüğümüze 14 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 05.08.2009 tarih ve 

083,088 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 5’i kabul, 9’u reddedilmiştir.  

 

   9- Müdürlüğümüze 19 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 02.09.2009 tarih ve 

092,098,099,100,101 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 11’i kabul, 8’i reddedilmiştir.  

 

   10- Müdürlüğümüze 10 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 07.10.2009 tarih ve 

105,108 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 5’i kabul, 5’i reddedilmiştir.  

 

   11- Müdürlüğümüze 9 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 04.11.2009 tarih ve 

112,114 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 4’ü kabul, 5’i reddedilmiştir.  

 

   12- Müdürlüğümüze 13 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 02.12.2009 tarih ve 

125,127 sayılı Belediye Meclis kararlarıyla ile 5’i kabul, 8’i reddedilmiştir.  

 

   Reddedilen talepler, talep sahiplerine ilgili kararları gerekçeleriyle beraber tebliğ 

edilmiştir, kabul edilen talepler ise 1 ay süreyle askıya çıkarıldıktan sonra imar planına 

işlenmiştir. 
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   KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ 

 

 

   1- 3194 sayılı imar kanununun 32.maddesi gereği durdurulan inşaat sayısı 69, 

 

   2- Ruhsata uygun hale getirilen inşat sayısı 64, 

 

   3- Yıkım kararı verilen inşaat sayısı 11, 

 

   4- İşlemleri devam eden inşaat sayısı:79, 

 

   5- 3194 sayılı imar kanununun 42.maddesine göre yapılan yıkım sayısı 5, 

 

   6- İntikal eden dilekçe sayısı 271adet, 

 

   7- 3194 Sayılı İmar Kanununun 21.maddesine göre verilen basit onarım izni 169, 

 

   8- Eski binalar için verilen yıkım izni 66, 

 

   9- Maili İnhidam Raporu düzenlenen eski bina sayısı 6, 

 

     10- Şikayet Dilekçesi:82, 
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2009 YILINA AİT HİSSE SATIŞLARI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Mahalle Ada/parsel 

Alanı 
m² 

Hisse 
m² 

M² Bedeli 
TL. 

Toplam 
Bed. 
TL. 

Encümen 
Karar  
Tarihi 

Gayrimenkul Maliki 

1 Oğulbey 2716/1 2086,40 384,68 275,00 105.787,00    23.12.2008 Ali Ekber DEMİRAĞ 

2 Karşıyaka  1817/17 828,00 340,17 60,00 20.410,20    02.12.2008 Habib TÜRKEKUL 

3 Oğulbey  624/23 102,93 49,00 20,00 980,00    02.12.2008 Sırma ATAOĞLAN 

4 Oğulbey 2715/3 2530,53 429,14 275,00 118.013,50    05.08.2008 Emrullah ERASLAN 

5 Güneşli 2207/5 434,08 44,67 25,00 1.117,00    18.03.2008 Halis TEL 

6 Karşıyaka  1836/23 271,00 18,63 60,00 1.118,00    24.02.2009 Erol ÖNDER 

7 Çağgölü 2282/18 855,00 2,49 200,00 498,00    17.02.2009 Ali TAZEGÜL ve Müşt. 

8 Çay 1974/19 224,35 67,96 60,00 4.077,60    05.05.2009 Halil İbrahim EKİZ 

9 Karşıyaka  1789/10 443,00 45,04 60,00 2.702,40    05.05.2009 Mehmet GİDEROĞLU 

10 Mahmutpaşa 1989/56 281,09 57,39 60,00 3.443,40    05.05.2009 İsmail-Ahmet AL 

11 Beybağı  1711/2 300,00 35,37 50,00 1.768,50    05.05.2009 Hüseyin-Mustafa ÇABUK 

12 Topçubağı 2329/35 405,26 37,99 30,00 1.140,00    09.06.2009 İzzet UZUN 

13 Günevi 2444/6 542,29 360,17 30,00 10.805,00    16.06.2009 Muzaffer DEMİR 

14 Mahmutpaşa 1992/26 134,37 40,22 55,00 2.212,00    09.06.2009 Halis ARSLANTAŞ 

15 Karşıyaka  1789/7 268,00 22,00 80,00 1.760,00    11.08.2009 Şahin ŞAHİN ve Müşt 

16 Karşıyaka  1772/36 762,00 204,79 55,00 11.264,00    09.06.2009 Ali KARAALİOĞLU 

17 Kaleardı 2293/11 983,99 341,94   23.502,30    11.08.2009 Fatih SERDAROĞLU 

18 Kaleardı 1397/21 446,35 134,23 50,00 6.712,00    25.08.2009 Selahattin BİLMEZ 

19 Karşıyaka  2045/39 1223,13 65,23 120,00 7.827,60    14.10.2008 Meliha ZOROĞLU 

20 Karşıyaka  1817/16 492,00 77,08 85,00 6.552,00    03.11.2009 Amine AYDIN 

21 Topçubağı 1980/34 317,82 8,78 40,00 352,00    27.10.2009 Ali SEZGİN 

22 Topçubağı 2391/11 554,28 29,28 30,00 878,40    27.10.2009 Ali ŞANLI-KAYA 

23 Topçubağı 2391/10 567,65 42,65 30,00 1.280.00 27.10.2009 İsmail ODABAŞI 

24 Çay 1962/23 278,56 9,98 60,00 599,00    29.09.2009 Ahmet SARIKAYA 

25 Topçubağı 1986/38 297,59 237,01 100,00 23.701.00 08.09.2009 Hüseyin ÇORUŞ 

26 Beybağı  1721/18   62,02 50,00 3.101.00 09.06.2009 Nuriye BENLİ 

27 Mahmutpaşa 1991/52 252,81 8,98 60,00 539 03.11.2009 Ahmet ÇETİN 

28 Çay 1963/36 169,15 3,23 60,00 194,00    03.11.2009 Memmune DOĞAN 

29 Kaleardı 1087/33 93,75 39,96 40,00 1.599,00    09.06.2009 Ahmet ALTUN 

30 Kaleardı 2294/9 483,26 68,26 105,00 7.168.00 03.11.2009 Hilmi TAŞTAN 

31 Kaleardı 2775/1 231,12 39,87 25,00 997,00    22.12.2009 Mustafa YAZAR 
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18. Madde İmar Uygulaması ve Mahkeme Kararları 

 

 

S.NO: MAHALLESİ KONUSU MEVKİİ ADALAR ALANI(M²) T. TARİHİ YEV 

1 Meydan İMARIN İPTALİ Şeftali Sokağı 2434,2435,2436 1800 08.01.2009 162 

2 Ankara 18.Mad.İmr.Uyg. Erenler  977 1365 05.02.2009 1343 

3 Suiçmez 18.Mad.İmr.Uyg. Cuma Pazarı 2710-2711 3508 05.02.2009 1359 

4 Karşıyaka 18.Mad.İmr.Uyg. Borsa İlk Öğrt.O. Karşısı 457 4085 11.02.2009 1574 

5 Çağgölü İmarın İptali Cem Evi Civarı 2640 2007 12.02.2009 1713 

6 Çağgölü 18.Mad.İmr.Uyg. Ünv.Kaşagı (Fazlı Dal ) 381 1990 27.02.2009 2529 

7 Mahmutpaşa 18.Mad.İmr.Uyg. Behsat Kenarı(Üçgen Snr) 95 7340 04.03.2009 2755 

8 Aksu 18.Mad.İmr.Uyg. Sağlık Cd. 361 1187 17.03.2009 3347 

9 Karşıyaka 18.Mad.İmr.Uyg. Ülkü Sit.Arkası 1772 2846 31.03.2009 4038 

10 Meydan 18.Mad.İmr.Uyg. Başçiftlik Koop.Arkası 2143 292 01.04.2009 4076 

11 Kaleardı 18.Mad.İmr.Uyg. Sigara Fabrikası Yanı 1489 11019 02.04.2009 4130 

12 Beybağı 18.Mad.İmr.Uyg. Fikret Benli 1721 2074 06.04.2009 4256 

13 Çay-M.Paşa-Top.Bey 18.Mad.İmr.Uyg. Çay,Topçubağı,M.Paşa-Beybağı 89-1961… 563664 14.04.2009 4734 

14 Karşıyaka 18.Mad.İmr.Uyg. Faruk Sarıer 1738-1739 7168 03.06.2009 7261 

15 Karşıyaka 18.Mad.İmr.Uyg. Yeşil.Irm.Sitesi Yanı(Camii) 1818,1822,…. 22784 08.06.2009 7500 

16 Karşıyaka 18.Mad.İmr.Uyg. Körler Okulu Karşısı 463 5227 22.07.2009 9722 

17 Karşıyaka 18.Mad.İmr.Uyg. Delikkkapı Camii Sk.Fener Ap. 460 1675 11.08.2009 10708 

18 Karşıyaka 18.Mad.İmr.Uyg. Mimar Sinn Arkası(M.Şahin) 482 3620 02.09.2009 11730 

19 Topçubağı 18.Mad.İmr.Uyg. Çay Hamamı Karşısı 1986 2894 01.09.2009 11703 

20 Gezirlik-Günevi 18.Mad.İmr.Uyg. Yazıcıoğlu-Kanal Kenarı 2277 İLA 2780 6371 08.09.2009 11985 

21 Meydan İmarın İptali Şeftali Sokağı 2615 440 14.09.2009 12249 

22 Çağgölü 18.Mad.İmr.Uyg. Hz.Ali Camii Ali Çelik-Kibra San 2640 1890 08.10.2009 13215 

23 Kaleardı 18.Mad.İmr.Uyg. Bedesten Su Deposu Kayan Yer 2775-2776…. 14576 20.10.2009 13905 

24 Yenimahalle 18.Mad.İmr.Uyg. Askeri Gazino Yanı Otopark 62 720 16.11.2009 15310 

  2009 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN 18.MD.İMAR UYG.TOPLAM   ALANI    M² 670542     

 

 

 

RESMİ KURUMLAR DEVİR 

 

S.NO: MAHALLESİ KONUSU MEVKİİ ADALAR ALANI(M²) T. TARİHİ YEV 

1 ÇAY TAHSİS 
ALİ OSMAN TEPE İLKÖĞRETİM 
OKULU 662/2 3162,51 24.11.2009   

OKUL OLARAK KULLANILMAK ÜZERE İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLMİŞTİR. 

 

 

Belediyemizin Tapu Sicil Müdürlüğü İlen Olan Tevhit, İfraz , Yola Terk, Cins Tashihi, Kat 

İrtifakı, Kat Mülkiyeti, Hibe, Kamulaştırma, İhaleli-Hisseli Satışlar, Çeşitli Hacizlerin, 

Şerhlerin İşlenmesi Ve Terkinleri, 18.Madde İmar Uygulaması, Mahkemece  İptal Olunan 

İmar Uygulamalarının Geriye Döşümün Tescilleri, Çeşitli Günlük Kayıtların Alınması 

İşlemleri Yıl İçerisinde Rutin Olarak Yapılan İşlemler Ve Bu İşlemlerin Takibi 

Yapılmaktadır. 
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2009 YILI 

İSTİMLAK ve TAKASLAR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2009 YILI HİBE 

 
Sıra 
No 

 
Mahalle 

Ada 
Parsel 

 
M² 

 
Hissesi 

 
Maliki 

 
İmarı 

  
Tarihi 

1 Topçubağı 2339/5 357 Tam Mustafa KIŞLALI ve Müşt. Arsa  16.03.2009 

2 Yenimahalle 58/53 26 Tam Mustafa YILMAZ Arsa  25.06.2009 

3 Kaleardı 2265/2 2804 159/140200 Mehmet DOĞAN Belediye Hizmet Alanı 02.07.2009 

4 Mahmutpaşa 2006/2 268 Tam Oktay BAŞARA ve Müşt. Arsa  21.10.2009 

5 Kaleardı 1488/11 430 Tam S.S. Osmanlı K.Yapı Koop. Arsa  05.11.2009 

6 Beybağı 1722/19 321 2679/8048. Necati MEMİŞOĞLU Arsa  18.12.2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA 
NO MAHALLE 

ADA 
PARSEL 

  
M² Hissesi  MALİKİ 

  M² BEDELİ 
TL 

EV BEDELİ 
( TL ) 

KAM 
M² 

ENC. 
TARİHİ 

ÖDENEN 
TL 

1 Günevi  / 2159 7274,9 209,15 Sülbiye ÖĞÜRT 18,00     ---- 209,15 03.03.2009 3.700,00  

2 Kaleardı  1426/1 1067 1067,00 Ayten ÜZREK (Takas 4 Par. İle )  ----     ---- ----  Takas 

3 Karşıyaka 432/9 TAKAS  Günseli PAMUKÇUOĞLU ---- 5.000,00  28.07.2009 Malz.Yard. 

4 Topçubağı 84/19   Emine Tokatlı Ev 20.000,00  Ev 17.02.2009 20.000,00  

5 Günevi  2159 7274,9 209,15 Sare ÜNEŞ Varisleri 18,00     ---- 209,15 18.08.2009 3.750,00  

6 Soğukpınar 369/327 135 TAM Fatma BOZKURT 130,00 22.500,00  135 12.08.2008 45.000,00  

7 Yenimahalle 62/119 568 482,80 Haşim ARSLAN Ve Müşt. 652,00     ---- 482,50 15.09.2009 314.500,00  

8 Kaleardı 2476/1- 1567/19 TAKAS  Duran DEMİR ----     ---- ---- ---- Takas 

9 Karşıyaka 478/42 423 TAM Selamet CAN 150,00 5.500,00  423 24.03.2009 65.000,00  

10 Mehmetpaşa 392/276 315 TAM Hasan-Sami Almaz 550,00 25.500,00  315 13.10.2009 195.000,00  

11 Kaleardı 1085/3 278 TAM D.Göksel EKER Ve Müşt. 100,00     ---- 278 01.12.2009 7.000,00  

12 Topçubağı 2357/33   İsmet GÜNEŞ Ev 40.000,00  Ev 10.11.2009 11.000,00  

13 Karşıyaka 454/42  TAM Selamet CAN Ev 65.000,00 Ev  65.000,00  
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   ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

   Görev Tanımı : 

 

 

   Belediyemiz mücavir alanı içerisinde imar planı ve şehir yerleşim alanları esas olmak 

üzere çevrenin estetik görünümü, halkımızın ihtiyaçlarını karşılaması ve modern şehircilik 

ilkeleri çerçevesinde Belediyemiz görev alanında yapılacak olan inşaatlar, kavşak 

düzenlemeleri, park, otopark, çocuk bahçesi, köprü, tesis projeleri, iş merkezleri, çevre 

düzenlemeleri, hizmet binaları v.b. gibi donatı ve projelerin hazırlanması ve onaylanması ile 

bu projelerin yaklaşık maliyetlerinin tespit edilerek ihale ortamına hazırlanması çalışmaları 

müdürlüğümüzce yürütülmektedir. 

 

   Müdürlüğümüz bünyesinde  2 İnşaat Mühendisi,  2 Peyzaj Mimarı   1 Çevre 

Mühendisi ve   1  Ziraat Mühendisi  ve 1 Evrak memuru olmak üzere  7  personel görev 

almakta olup anılan hizmetleri yürütmektedir. 

 

   2009 Yılı Çalışmaları : 

 

   A- Evrak Çalışmaları : 

 

   2009 Yılında müdürlüğümüze Gelen Evrak 520  Adet,  Giden Evrak 390 adet olup 

bu evraklar kayıt defterine kayıt edilip gereken yerlere cevap verilerek ilgili yerlere 

gönderilmesi sağlanmaktadır. 

 

   B- Proje Çalışmaları : 

 

   b-1- 2009 Yılı öncesinde   başlayan ve uygulaması devam  eden  Projeler.   

 

   1- Toptancılar Sitesi Parkı, 

   2- Tekbir Evleri Parkı, 

   3- Horuç Camii Mevkiili Park, 

   4- Niksar Yolu Kavşağı Çalışması, 

   5- Eski Rektörlük Kavşak Projesi, 

   6- Toki Köprüsü Kavşak Projesi, 

   7- Kaşıkçı Bağları Park Projesi, 

   8- Çiçek Sokak Otopark Projesi, 

   9- Gümenek Parkı Projesi, 

   10- Gıjgıj Kent Ormanı Projesi, 

   11- 99 Badallar Ve Devamı Merdiven İle Hac Dağı Peyzaj Projesi, 

   12- Sabit Pazar Projesi, 

   13- Ab Proje Ve Uygulama Çalışmaları 

   14- Şantiye – Toki Köprüsü Arası Irmak Kenarı Rekreasyon Pr., 

   15- Esentepe Camii Karşısı Kanal Üstü Rekreasyon Projesi, 

   16- Erenler Aile Mezarlığı Projesi, 
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   17- Şehr-i Şivane Aile Mezarlığı  Projesi, 

   18- Cumhuriyet Meydanı Otopark Projesi, 

   19- Hac Dağı Peyzaj Projesi Çalışmaları, 

   20- Ender Konutları Mevkiili Park Projesi, 

   21- Ticaret Lisesi Çevre Düzenleme Projesi, 

   22- Başçiftlik Belediyesi Park Projesi, 

   23- Başçiftlik Belediyesi Sağlık Ocağı Çevre Düzenleme Projesi, 

   24- Kuran Kursu Çevre Düzenleme Projesi, 

   25- Mal Kayası Camii Altı Park Projesi, 

   26- Ak Değirmen Mahallesi Park Projesi, 

   27- Derbent Mahallesi Park Projesi, 

   28- Erenler Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi , 

   29- 600 Evler Parkının Devamı , 

   30- Fatih Camii Arkası Park Projesi, 

   31- Geksi Caddesi 2000 Konut Mevkili Park, 

   32- Sermet Doğan Koç Parkı Karşısı  Park Projesi, 

   33- 600 Evler Büyük Park Devamı, 

   34- Geksi Deresi 2 Nolu Park , 

   35- Sermet Doğan Koç  Parkı Arkası-Dere Kenarı , 

   36- Ali Paşa Hamamı Çevre Düzenleme Projesi, 

   37- Fevzi Çakmak Camii Mevkili Park   , 

   38- Gıjgıj Kent Ormanı Çalışmaları  , 

   39- Yeşilırmak Parkı ( Ab ) Nihai Rapor Çalışmaları , 

   40- Tokatspor Tesisleri Peyzaj Projesi  , 

   41- Horuç Parkı , 

   42- Kaşıkçı Bağları Park Çalışması, 

   43- K.Yaka Polis K.Kolu  Altı  Park Alanı Çevre Düzenleme Projesi, 

   44- eşilırmak Sitesi Parkı, 

   45- Abdulfettah Sokak Parkı, 

   46- Küçük Beybağı Esnaf Kefalet Üzeri, 

   47- Denizli Caddesi Kavşak Düzenleme Projesi, 

   48- Topçam Mahallesi Parkı, 

   49- Sigara Fabrikası Mevkiili İmren Konutları Park Projesi, 

   50- Malkayası Camii Mevkiili Park, 

   51- Horuç Hamam Sokak 2 Nolu Park , 

   52- Topçubağı Eski Park Yerine Yeni Park Projesi, 

   53- Bedestenlioğlu Girişi Park Projesi, 

   54- Malkayası Mahallesi 2 Nolu Park, 

   55- Dr. C. Aykan Devlet Hastanesi Çevre Düzenleme Projesi ( Kavşak ), 

   56- At Iksu Arıtma Tesisi Projesi, 

   57- Tokat Katı Atık Bertaraf Tesisi Projesi, 
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   b-2-  2009 Yılında  Başlayan Ve   Uygulaması  Devam Eden  Projeler; 

 

   1- Okullara  Uygun Çeşme  Yeri Belirleme Krokileri, 

   2- Yeşilbağ İlköğretim Okulu Önü Üst Geçit Projesi, 

   3- Cumhuriyet Lisesi Bahçesi Mini Futbol Sahası Projesi, 

   4- Atatürk Köprüsü  Kavşağı Tadilat Projesi, 

   5- Büyük Otel  Kavşak Projesi, 

   6- Taşköprü  Kavşağı Havuzu Röleve  Projesi, 

   7- Engelliler Parkı Peyzaj  Projesi  , 

   8- Yer Altı  Çarşısı Otobüs Durağı Tadilat , 

   9- Çamlıbel Belediyesi Çevre Düzenleme Projesi, 

   10- Çelikli Belediyesi  Çevre Düzenleme Projesi, 

   11- Plevne  Çay Bahçesi Tadilat Projesi, 

   12- Kız Meslek Lisesi Bahçesi ( Teknik Danışmanlık), 

   13- Askerlik Şubesi Bahçesi (Teknik Danışmanlık), 

   14- Jandarma  Sosyal Tesis Bahçesi  ( Teknik Danışmanlık ), 

   15- Büşürüm  Belediyesi  Çevre Düzenleme Projesi, 

   16- 23  Nisan  Anadolu  Bahçesi  Peyzaj  Projesi, 

 

   C- Staj  Çalışmaları  

 

   1-  7  Üniversite  Öğrencisine  yaz  Stajı  yaptırıldı. 
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   DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ : 

   

   Görev tanımı : 

 

   Belediyemize bağlı birimlerin tüm mal alım ihtiyaçlarının 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanununun ilgili madde hükümlerince gerek doğrudan temin usulü ile, gerekse ihale 

yapılarak ihtiyaç duyulan malzemelerin istenilen niteliklere uygun en ekonomik alımın 

yapılması sağlanmıştır. 

 

   4734 sayılı Kamu İhale kanunu gereği Müdürlüğümüzce Belediyemiz birimleri için 

yapılan İhaleler. 
 

 

2009 YILI YAPILAN İHALELER 

 

 
İHALE 

SAYISI 

İHALE YAPILAN MÜDÜRLÜK KDV DAHİL 

İHALE TOPLAMI 

2 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

1.Kömür Alımı İşi   : 739 ton 

2.Çelik Profil Alımı : 8 Kalem 

357.781,90 TL. 

2 

SOSYALYARDIM İŞL.MÜDÜRLÜĞÜ 

1.Tüp Alımı : 731 adet 

2.Ekmek Alımı : 247507 Kg  

486.461,63 TL. 

2 

BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

1. Kırtasiye malz Alımı : 22 kalem 

2. Araç Kiralama           : 2 adet 

155.038,20 TL. 

1 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kırsal Motorin Alımı : 50.000 Litre 
120.360,00 TL 

2 

SU VE KANLZ. MÜDÜRLÜĞÜ 

1.Polietilen İçme suyu  Borusu Alımı : 12.500 metre 

2.Korigatör kanlz. Boru Alımı :30 kalem  

209.914,92 TL 

2 

SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.Su sayacı Alımı : 4500 adet 

2. Otomasyon  Sistemi : 1 adet 

230.300,60 TL 

1 
HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kalorifer tes.ve Mobilya Alımı :25 kalem 
64.950,15 TL 

1 
ETÜT PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Kapalı sporsal.koltuk Alımı :2500 adet 
49.319,28 TL 

3 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

1.Çiçek alımı : 115.000 adet 

2.Polietilen Çocuk Oyun grubu alımı : 10 adet 

3.Pergole Alımı : 50 adet 

434.712,00 TL 

1 
ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kırsal Motorin Alımı : 600.000 litre 
1.176.000,00 TL 

5 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

1.Karo Alımı :90.000 adet 

2.Parke Taşı Alımı : 900.000 adet 

3.Mobilya Malz Alımı: 7 kalem 

4.Elek Altı Mlz. Alımı  : 36.000 Ton 

5.İnşaat Malz.Alımı : 18 kalem 

842.065,70 TL 

 

22 

 

GENEL TOPLAM 

 

4.126.904,38 TL 
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4734 sayılı Kamu İhale kanunun 22 a-b-c-d maddeleri gereği Müdürlüğümüzce 

Belediyemiz birimleri için Doğrudan temin usulüyle yapılan alımlar.  
 

2009 YILI YAPILAN DOĞRUDAN TEMİNLER 
 

  

 SIRA 

 NO 

 

DOĞRUDAN TEMİN YAPILAN MÜDÜRLÜK 

KDV DAHİL  

DOĞRUDAN TEMİN 

TOPLAMI 

1 
Özel Kalem Müdürlüğü 62.862,90-TL.    

2 

 Yazı İşleri Müdürlüğü 7.343,50-TL. 

3 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 18.678,30-TL.    

4 
Su  İşleri Müdürlüğü 76.226,90-TL.    

5 
Destek Hizmetler Müdürlüğü 49.243,10-TL.    

6 
İnsan Kaynaklar Ve Eğitim Müdürlüğü 1.134,40-TL.    

7 
Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 252.147,90-TL.    

8 
Hal Müdürlüğü 34.679,20-TL.    

9 
İtfaiye Müdürlüğü 138,978,00-TL.    

10 
Zabıta Müdürlüğü 40.262,60-TL.    

11 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 21.777,10-TL.    

12 
Fen İşleri Müdürlüğü 927.188,50-TL.    

13 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 23.225,90-TL.    

14 
Veteriner İşleri Müdürlüğü 1.881,60-TL.    

15 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 227.347,50-TL.    

16 
Park Bahçeler Müdürlüğü 248.804,50-TL.    

17 
Su Ve Kanalizasyon Müdürlüğü 480.700,90-TL.    

18 
İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 42.816,40-TL.    

19 
Hukuk İşleri Müdürlüğü 838,00-TL. 

20  
Etüt Proje Müdürlüğü 10.321,90-TL.    

 
Genel Toplam 2.666.459,10-TL.    
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   2009 Yılı için Müdürlüğümüze; 

 

   Gelen evrak : 256 Adet, 

    

   Giden evrak : 2.652 Adet 

 

   Toplam        : 2.908 Adet evrak yazışması gerçekleştirilmiştir  

 

 

   Yedek parça ambarının müdürlüğümüz bünyesinde bulunmasından dolayı ambar 

kayıtlarımızda 2008 yılından devreden malzeme: 81.425 adet, 

 

   2009 yılında alımı yapılan malzeme : 1.126.672 adet olup toplam 1.208.097 adet 

malzeme alımı gerçekleştirilmiştir. 

 

   Bunların 1.143.493 adedi 2009 yılında belediyemiz birimlerince kullanılmış olup, 

 

   64.604 adet malzeme alımı ambar stokumuzda mevcut olup 2010 yılına devretmiştir. 

 

   2009 yılında  alınan ambardaki stok malzemelerin bedeli 3.633.508,81-TL dir. 
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   FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ : 

 

   Görev tanımı : 

 

   İlimizde mevcut yolların  sıcak asfalt-sathi kaplama-asfalt yol tamiratı- mevcut 

yolların ıslahı-yeni oluşan yolların açılması-stabilze yol kaplama-Hafriyat nakli-yol dolgusu-

yol tesviyesi-karla mücadele çalışması-karlı yolların tuzlanması-Beton Parke kaldırım 

döşemeleri- Beton parke yol döşemeleri- Yol Kenarına Beton Bordür döşemeleri- İş yeri 

tadilatları- Ev tadilatları- Yeni İşyeri ve bina inşaatları- Çocuk park alanları düzenleme 

çalışması- Açık ve kapalı Otopark düzenlemesi, İmara uygun olmayan binaların encümen 

kararına göre yıkımların yapılması, birimimize ait olan tüm ihalelerin hazırlanması ve 

kontrollüğünün yapılması ile mücavir alan sınırları içerisindeki tüm inşaat işlerini kapsar. 

 

   Gelen Evrak Sayısı :  1281 

   Giden Evrak Sayısı:    915 

 

   Personelleri                       : 

 

   Müdür                        :   1  adet 

    Memur                      :   7 adet 

   Kadrolu İşçi               : 34 adet 

   Sözleşmeli Personel   :   8 adet 

   Müteahhit İşçisi         : 61 adet 

 

   2009 YILI  ÇALIŞMALARI 

 

   PARKE –BORDÜR YAPIMI 

 

   1- Valilik yokuşu parke döşemesi, 

   2- Karşıyaka Büyük otel altı bordür, 

   3- Yarahmet mah. Şeftali sokak Bordür ve karo yapımı, 

   4- Malkayası Bordür yapımı, 

   5- Ali Mezarlığı üstü parke yapımı, 

   6- Kaleardı mahallesi Fisunoğlu caddesi parke yapımı, 

   7- 600 evler Parke-Bordür ve Oluk yapımı, 

   8- Yeşilırmak mahallesi Bordür Yapımı, 

   9-  Cemalettin mahallesi parke yapımı, 

   10- Namık Kemal üst geçit yanı parke yapımı, 

   11- Sanayi Sitesi oluk yapımı, 

   12- Sulusokak parke tamiri, 

   13- Tokat-Turhal yolu bordür yapımı, 

   14- Akdeğirmen mah. Parke ve bordür yapımı, 

   15- Bedestenlioğlu Parke ve bordür yapımı, 

   16- Bağkur evleri arkası bordür yapımı, 

   17- Esentepe mah.Çarşamba pazarı parke yapımı, 

   18- Bahçelievler mahallesi parke yapımı, 

   19- Kız Meslek Lisesi parke-bordür yapımı, 
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   20- Kaleardı mahallesi Fisunoğlu caddesi parke ve bordür yapımı, 

   21- Şehitler parkı parke tamiri, 

   22- Taşhan önü Klinger parke ve bordür yapımı, 

   23- 600 evler mahallesi bordür yapımı, 

   24- Esentepe mah. Delikkapı sok. parke yapımı, 

   25- Mahmut Paşa mah. Parke-bordür- ve oluk yapımı, 

   26- Küçük Beybağı mahallesi parke ve bordür yapımı, 

   27- Belediye Hizmet Binası yanı Parke ve bordür yapımı, 

   28- Behzat Karakolu arkası parke tamiratı, 

   29- Alipaşa mah. Sulusokak mevki parke ve bordür yapımı, 

   30- Kaşıkçı Bağları mevki parke ve bordür tamiratı, 

   31- Akdeğirmen mahallesi parke tamiri, 

   32- Yeşilırmak mahallesi parke ve bordür tamiratı, 

   33- Örtmeliönü mahallesi parke tamiratı, 

   34- Yeni mahalle parke ve bordür tamiratı, 

   35- Sivas caddesi İbni Kemal cami yanı parke ve bordür yapımı, 

   36- Uzunburun Kapalı Spor Salonu Çevre düzenleme parke ve bordür yapımı, 

   37- Topçam mahallesi Yazıcıoğlu Parke yapımı, 

   38- Yeşilırmak mahallesi Çeçenistan caddesi bordür yapımı, 

   39- Yeni mahalle parke ve bordür yapımı, 

   40- Bahçelievler mahallesi parke ve bordür yapımı, 

    

   KARO YAPIMI : 

 

   1- Yarahmet mahallesi Şeftali sokak, 

   2- GOP Bulvarı karo tamiri, 

   3- Yeşilırmak mah. Kiler önü anayol karo yapımı, 

   4- Kız Meslek Lisesi karo yapımı, 

   5- Kaleardı mahallesi Fisunoğlu caddesi karo yapımı, 

   6- Şehitler Parkı karo yapımı, 

   7- Migros yanı karo yapımı, 

   8- GOP Bulvarı karo tamiri, 

   9- Meydan cami yanı karo tamiratı, 

   10- Belediye Hizmet Binası yanı karo yapımı, 

   11- Esentepe mahallesi karo tamiratı, 

   12- Alipaşa mah. Sulusokak karo tamiratı, 

   13- Kaleardı mahallesi karo tamiri, 

   14- Sanayi Sitesi parke ve bordür tamiri, 

   15- Yeşilırmak mahallesi Çeçenistan caddesi karo yapımı, 

   16- Yarahmet mahallesi Hızarhane sok. karo tamiri, 

   17- Bahçelievler mahallesi karo tamiri, 

   18- Ali Paşa mahallesi karo yapımı, 

   19- 600 evler mahallesi karo yapımı, 

    

   TAŞDUVAR YAPIMI: 

 

   1- Cemalettin  mahallesi Taşduvar yapımı, 

   2- HocaAhmet mahallesi Taşduvar yapımı, 

   3- Malkayası cami yanı Taşduvar yapımı, 

   4- Kaleardı mah (Cennet mah.) Taşduvar yapımı, 
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   5- Büyük Beybağı mahallesi Taşduvar yapımı, 

   6- Seyit Necmettin mahallesi Taşduvar yapımı, 

   7- TOKİ Taşduvar Yapımı, 

   8- Bedestenlioğlu mahallesi Taşduvar yapımı, 

   9- Gezirlik cami üstü yol genişletmesi Taşduvar yapımı, 

   10- Karşıyaka mahallesi Malkayası Taşduvar yapımı, 

   11- 600 evler Taşduvar yapımı, 

   12- Ankara mahallesi Sarıgüllük Taşduvar inşaatı, 

    

   MÜTEAHHİT ÇALIŞMALARI: 

 

   1- Mehmet Paşa mahallesi Dokuztaşlar ve Tokmak sokak parke yapımı, 

   2- Topçam mahallesi Yazıcıoğlu Parke ve Bordür  yapımı, 

   3- Yarahmet mahallesi Hızarhane sok. karo tamiri, 

   4- Bahçelievler mahallesi Parke ve karo yapımı, 

   5- Behzat Bulvarı Konsol Bordür yapımı, 

   6- Alipaşa mahallesi karo tamiri, 

   7- 600 evler mahallesi karo tamiri, 

   8- Yeşilırmak mahallesi Çağgölü parke ve Bordür yapımı, 

   9- Esentepe mahallesi Çarşamba Pazarı parke yapımı, 

   10- Mahmut Paşa mah. Sarıkçı sok. Parke yapımı, 

   11- Yazıcık sokak Parke yapımı, 

   12- Valilik yokuşu parke ve bordür yapımı, 

   13- MedıcalPark Hastanesi yanı parke ve oluk yapımı, 

   14- Taşhan arkası parke ve bordür yapımı, 

   15- Topçubağı mahallesi parke ve bordür yapımı, 

   16- GOP Bulvarı Çiçek Petrol yanı bordür yapımı, 

   17- Mevlana Sitesi yanı parke ve bordür yapımı, 

   18- Soğukpınar mahallesi Cumhuriyet Lisesi arkası parke yapımı, 

   19- Karşıyaka mah. M.Akif Ersoy Lisesi arkası parke ve bordür yapımı, 

   20- Çay mahallesi parke ve bordür yapımı, 

   21- Mahmut Paşa mah.Parke-bordür ve oluk yapımı, 

   22- Erenler mahallesi Rüstem Çelebi parke ve bordür yapımı, 

   23- Yeşilırmak mahallesi parke yapımı, 

   24- Çay mahallesi Ali Tepe İlköğretim okulu parke ve bordür yapımı, 

   25- Karışyaka mah. Malkayası cami önü parke ve bordür yapımı, 

   26- Bedestenlioğlu mahallesi parke ve bordür yapımı, 

   27- Bahçelievler mahallesi parke ve bordür yapımı, 

   28- Erenler mahallesi parke yapımı, 

   29- Çay mahallesi Darçay Parke yapımı, 

   30- Örtmeliönü mahallesi parke ve bordür yapımı, 

   31- Bahçelievler mahallesi parke bordür ve oluk yapımı, 

   32- Devegörmez mahallesi parke ve oluk yapımı, 

 

   İNŞAAT  

 

   1- Gezirlik mahallesi İtfaiye Garaj İnşaatı, 

   2- Terminal peron üstü çatı kaplama inşaatı, 

   3- Bedestenlioğlu mahallesi Beton perde yapımı, 

   4- Sebze Hali Seramik yapımı, 
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   5- Oğulbey mahallesi yol genişletme çalışması inşaatı, 

   6- Yeşilırmak mahallesi Sol sahil sulama kanalı üstü Köprü kapama inşaatı, 

   7- Meydan Balıkçılar Pazar yeri tadilat çalışması, 

   8- Sivas caddesi üst geçit yapımı, 

   9- Kümbettepe mahallesi beton perde yapımı, 

   10- Terminal Müdürlüğü nizamiye tamirat ve tadilat işçiliği, 

   11- Karşıyaka mahallesi Nur evleri merdiven yapımı, 

   12- Topçam mahallesi Yazıcıoğlu Merdiven yapımı, 

   13- Oğulbey mahallesi yol genişletme Briket duvar yapımı, 

   14- 600 Evler mahallesi duvar inşaatı, 

   15- Küçük Beybağı Ahır sokak beton perde yapımı, 

   16- Yeni Kapalı Spor Salonu Boya İşçiliği, 

   17- Esentepe mahallesi DSİ evleri mevkii harpuşta yapımı, 

   18- Kız Meslek Lisesi karşısı park düzenleme çalışması 

   19- Oğulbey mahallesi Beton perde yapımı, 

   20- Bahçelievler mahallesi beton perde inşaatı, 

   21- Akdeğirmen mahallesi Merdiven yapımı, 

   22- Tepe mahalle Merdiven yapımı, 

   23- Cemalettin mahallesi Merdiven inşaatı, 

   24- Yeşilırmak mah. Sol sahil kanal yolu beton perde yapımı, 

   25- Gençay mahalesi Mağara sok. Briket duvar inşaatı, 

   26- Şantiye Ambar inşaatı, 

   27- Şantiye Atölye deposu çatı inşaatı, 

   28- Keson Kuyu  depo yapım inşaatı, 

   29- Belediye Hizmet Binası ve Muhtelif yerler boya badana işçiliği, 

   30- Eski Rektörlük yanı Merdiven yapımı, 

   31- Cemalettin mahallesi Askerlik Şubesi mevkii Merdiven yapımı, 

   32- Muhtelif yerler Taşduvar üstü harpuşta yapımı, 

   33- Hoca Ahmet mahallesi beton perde inşaatı, 

   34- Gezirlik cami üstü beton perde inşaatı, 

   35- Ankara mahallesi Sarıgüllük sokak beton perde inşaatı, 

 

   ASFALT VE YOL: 

 

   Şehrimizin mücavir alan sınırları içerisinde muhtelif semt ve mahallelerde her gün 

dolgu ve asfalt yama çalışmaları yapılmıştır. 

 

   YENİ AÇILAN YOL: 

 

   1- Karşıyaka Doğum Hastanesi üstü yol açma, 

   2- Karşıyaka mahallesi Malkayası cami altı yol açma, 

   3- Bedestenlioğlu mahallesi Görkem İlköğretim Okulu arkası yol açma, 

   4- Esentepe mahallesi Fatih caddesi 5.geçit yol açma, 

   5- Bedestenlioğlu mahalesi Çingen Deresi yol açma, 

   6- Karşıyaka mahallesi Doğum Hastanesi üzeri yol açma, 

   7- Bahçelievler mahallesi Ağbayır Mevkii yol açma, 

   8- Çay mahallesi Gediağzı mevkii yol açma, 

   9- Karşıyaka mahallesi Yeşilırmak sitesi arkası, 

   10- Karşıyaka mahallesi İbni Kemal caddesi yol açma, 

   11- 600 evler mahallesi Ayhan Çevik caddesi yol açma, 
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   12- Karşıyaka mahallesi Gegsi caddesi yol açma, 

   13- Karşıyaka mah. M.Akif Ersoy  caddesi 13. sokak yol açma, 

 

   ASFALT YAPIMI 

 

   1- Tokat-Turhal Karayolu Kiler önü asfalt yapımı, 

   2- Demirköprü Kavşağı asfalt yapımı, 

   3- 600 evler kavşağı asfalt yapımı, 

   4- Dimes Kavşağı asfalt yapımı, 

   5- Sanayi Sitesi Acentalar Blok asfalt yapımı, 

   6- Gezirlik Jandarma arkası asfalt yapımı, 

   7- Esentepe cami önü asfalt yapımı, 

   8- Behzat Deresi kenarı sağ ve sol asfalt yapımı, 

   9- Taşhan önü asfalt yapımı, 

   10- Karşıyaka mahallesi Malkayası yolu asfalt yapımı, 

   11- Sivas caddesi üçgen kahve ile SSK Kurumu arası asfalt yapımı, 

   12- Malkayası mevkii asfalt yapımı, 

  

 

   İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMLARI: 

 

   Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü  Asfalt Şantiyesinde, 2009 yılı Encümen kararları 

gereğince, hak sahiplerine  aşağıdaki miktarlar ölçüsünde inşaat malzemesi yardımı 

yapılmıştır. 

 

   Kum     :     615 m³ 

 

   Taş                   :   1800 m³ 

 

   Çimento           :  9500 adet 

 

   Kireç                :     750 adet 

 

   Yığma Tuğla    : 13500 adet 

 

   Kiremit             : 19500 adet 

 

   Kapı              :        4 adet 

 

   Cam Çerçeve   :        4 adet 

 

   Kereste             :    180 m³ 

 

   Mıcır                :     800 m³ 
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2009 YILI FAALİYET İCMALİ 

Parke  110.605  m² 

Bordür  24.988 metre 

Karo  12.745 m² 

Yağmur Oluğu  957 m² 

Taş Duvar 5.725 m³ 

Briket 807 m² 

Kalıp Yapımı 7.400 m² 

Demir  4.893 m² 

Beton Dökümü  11.124 m³ 

Sıva Yapımı 1.439 m² 

Tuğla ve Briket Yapımı 1.347 m² 

Fayans-Mermer 839 m² 

Boya İşçiliği 17.500 m² 

Kavak Kereste Biçimi  240 m³ 

Marangoz: Masa 38 adet 

Kapı 6  adet 

Pencere 7  adet 

Dolap 18  takım 

Yeni açılan Yol 1.440 metre 

Stabilize dolgu 85.000 m³ 

Kumlama 145.000 m² 

Asfalt yapımı 11.468 ton. 

Asfalt Tamiratı 4.766 ton. 

Temel Yapımı 135.000 m² 

Hafriyat                                                    

 
142.000 m³ 
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   TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 

 

   2009 YILI ÇALIŞMALARI 

 

   Temizlik İşleri Müdürlüğümüz 5393 Sayılı Belediye Kanunu , 2872 Sayılı Çevre 

Kanunu, 21586 Sayılı Tıbbı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, ilgili kanun, tüzük ve genelgeler 

ile Belediye Encümeni, Belediye meclisi, kararları doğrultusunda ve Belediye 

başkanlığımızın verdiği yetki, Yönetmelik, , tamim ve talimatlar çerçevesinde “ Kent içi 

genel temizlik hizmetleri  ve Belediyemiz sınırları içerisinde( İmar ve mücavir alan 

sınırları)  çöp toplama, süpürme, yıkama ve nakliye yapılması “ nı yapmak ve 

yaptırmakla sorumludur” 

 

   Mahalle , bulvar , cadde , sokak, refüj, tesis, resmi daire, meydan, anıt ve tarihi eser 

çevreleri, pazar yerleri ile sanayi bölgelerinin mevsim şartlarına göre curuf, kar ,buz, yaprak 

ve genel temizliğinin yapılması, yıkanması, sulanması, el ve makine ile süpürülmesi, katı 

atıkların toplanması ,nakledilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesi hizmetlerini yapmak 

veya yaptırmak. 

 

   Hastaneler, sağlık ocakları, poliklinikler, eczaneler, muayenehaneler ve benzeri 

sağlık kuruluşlarının  tıbbı atıklarının ilgili kanun ve yönetmeliklere uygun şekilde 

toplanması, nakledilmesi ve tıbbı atık depolama sahasında bertaraf edilmesi hizmetlerini 

yapmak veya yaptırmak. 

 

   Sel , yangın ve benzeri afetlerden dolayı meydana gelebilecek çevre kirliliğini 

ortadan kaldırmak, kaza yerlerini temizlemek, resmi bayram, özel günler ile protokol 

programları dahilinde tören bölgelerinin çevre temizliğini yapmak veya yaptırmak, diğer 

birimlere yardımcı olmak. 

 

   Kamuya açık alanlardaki moloz, inşaat atıkları, tehlikeli ve kaba atıkların  

toplanması, nakledilmesi ve bertaraf edilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak. 

   

   Kullanımda olan katı atık depolama sahalarını ıslah etmek ve çevre düzenlemesini 

yapmak veya yaptırmak. 

 

   Halkın çevre ve temizlik konularında bilinçlenmesine katkıda bulunmak amacıyla 

konferanslar, seminerler düzenlemek, eğitici film, ilan, broşür ve dergi hazırlamak veya 

hazırlatarak yayınlatmak. 

 

   Belediye meclis, kararları encümen kararları ve Başkanlık oluru ile Kamu İhale 

Kanunu çerçevesinde hizmet alımları yapmak, iş programları hazırlamak, kontrol ve denetim 

hizmetlerini yürütmek. 

 

   Haşere, başıboş kedi, köpek ve benzeri hayvanlarla mücadele etmek diğer birimler 

ile koordineli bir şekilde çalışmaları yürütmek ve destek hizmetlerinde bulunmak. 
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   Sivrisinek, karasinek ve buna benzer haşerelerle mücadele etmek ilaçla mücadele 

yapmak, larva mücadelesi yapmak. 

 

   Temizlik zabıta kontrol ekibi çalışmalarını yürütmek, 

 

   Görevlerin gerektirdiği doküman evrak, dosya, faaliyet ve brifing raporlarını 

hazırlamak, kayıtlarını tutmak ve muhafaza etmek. 

 

   Tokat Belediyesi imar ve mücavir alanları içerisinde çöp toplama, yıkama, süpürme, 

nakliye yapılması, başıboş hayvanların toplanması çalışmaları “Belediyemiz Temizlik 

İşlerinde Kullanılmak Üzere Araç Kiralama, Düz İşçi Çalıştırılması ve Başıboş 

Hayvanların Toplanması Hizmet Alım İşi’ adı altında KIK’in 19.’uncu maddesine göre 

Teknik Katı Atık Yönetimi Tic. Ltd. Şti’ ye yaptırılmaktadır. 

 

   14/03/1991 tarih ve 20814 sayılı “Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği”ne göre her 

türlü atık ve artığın çevreye zarar verecek şekilde, doğrudan veya dolaylı bir biçimde alıcı 

ortama verilmesini önlemek, atıkların en uygun yöntemle toplanmasını, taşınmasını, 

bertarafını sağlamak, düzensiz depolama alanının çevre ve insan sağlığına olumsuz etkilerini 

gidermek amacıyla Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak titiz bir çalışma yürütmekteyiz. 

 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE AİT ÇALIŞAN PERSONEL DURUMU 

 

   Müdür           1 

   Zabıta           1 

   Şoför           1 

   TOPLAM                             3 

 
Özel Temizlik Şirketi Personeli                                                                  :     

 

   Çevre Mühendisi       2  

   Operasyon sorumlusu     1 

   Gece Kontrol        1 

   Gündüz Kontrol       1 

   Şantiye          1 

   Şoför           19 

   Operatör         1 

   Bekçi           2 

   Toplamacı         31 

   Mevkici          61 

   Çekenli           1 

   Terminal         2 

   Barınak          4 

   Alipaşa          2 

   Hal           1 

   Hizmet binaları       23 

 

TOPLAM             153 
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ÖZEL İLAÇLAMA PERSONELİ ( 8 ay süreli ) 

 

Sorumlu şef        1 

Şoför           2 

İlaçlama İşçisi       2 

 

Toplam          5 

 

Belediye          3 

Özel Temizlik Şirketi     153 

Özel İlaçlama Personeli ( 8 ay süreli) 5 

 

Toplam          161 

 

   ARAÇ DURUMU  

 

   Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Kamyonu (13+1) 2 Adet 

   Hidrolik Sıkıştırmalı çöp kamyonu (7+1)  3 Adet 

   B.Vakumlu süpürge  (6 m3’lük )    1 Adet  

   Tıbbi atık taşıma aracı        1 Adet 

   Geri dönüşüm aracı         1 Adet 

   Binek araç            2 Adet 

   Arazöz             1 Adet 

   Kepçe             1 Adet 

   Traktör             2 Adet 

   Temizlik Zabıta kontrol aracı      1 Adet 

   Başıboş hayvan toplama aracı     1 Adet 

 

   TOPLAM                            16   Adet  

 

   İlaçlama Araç Bilgileri     

   

   Kamyonet (gündüz)         1 Adet 

   Kamyonet (Gece)         1 Adet 

   ULV Cihazı           2 Adet 

   Sırt Pülverizatörü          3 Adet 

   Taral ilaçlama makinesi       1 Adet 

 

 

   2009 YILI TONAJLARI 

 

   Gündüz ortalama  :   62.714 Kg. 

   Gece ortalama   :   74.012 Kg. 

   Günlük ortalama  : 136.727 Kg. 

 

   2009 Yılı toplanan evsel ve evsel nitelikli katı atık miktarı : 49.222.003 kg. 

   2009 Yılı sağlık ünitelerinden toplanan tıbbi atık miktarı :       386.077 kg. 

   2009 Yılı toplanan geri dönüşüm atığı tonajları         :       585.500 kg. 
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   Başıboş hayvanları toplanması ve koruma altına alınması çalışmaları; 

 

   Şehrimizdeki başıboş hayvanlar Müdürlüğümüze bağlı gündüz ve gece 2 vardiya 

şeklinde çalışan ekiplerimiz tarafından yakalanmakta ve Belediyemize ait hayvan barınağına 

götürülmektedir. Burada hayvanlara kuduza, dış ve iç parazitlere ve uyuz hastalığına karşı 

koruyucu aşı yapılmakta; günlük bakımı, temizliği, yiyecek ve içecekleri karşılanmaktadır. 

Barınak düzenli olarak dezenfekte edilmektedir. Müşahede (karantina) odası bulunmaktadır. 

 

   Gelen hayvanların kayıtları günlük alınmaktadır. Veterinerlik Müdürlüğünden izin 

almaları şartıyla isteyen vatandaşlarımıza köpek verilmektedir. 

 

   Veteriner Müdürlüğü tarafından kısırlaştırma çalışmaları yapılmaktadır. 

 

   Hayvan barınağı kapasitesi          : 150 adet 

   Hayvan barınağında bulunan köpek sayısı     :   23 adet 

   Hayvan barınağında bulunan köpek yavrusu sayısı :   10 adet 

   Hayvan sahiplendirme sayısı         :   92 adet 
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   VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

   01/07/2004 tarih ve 25509 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 5199 

Sayılı Hayvanları Koruma Kanununun 15. maddesince ve buna paralel hayvanların 

Korunmasına dair uygulama yönetmeliği hükümlerince ve İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler 

Genel Müdürlüğünün 2006/54 sayılı genelgesi gereğince oluşturulan İl Hayvanları Koruma 

Kurulunda alınan kararlar doğrultusunda 2009 yılı esas alınarak Veteriner İşleri 

Müdürlüğümüz Tarafından yapılan tüm faaliyetler aşağıda gösterilmiştir. 

 

   Şehrimiz merkez belde hudutları içerisinde başıboş sahipsiz köpekler toplanıp, 

Geçici hayvan barınağında koruma altına alınarak Veteriner Hekimimizce teşhis, tedavi ve 

cerrahi işlemleri tamamlanarak doğal ortamlarına bırakılmıştır. 

 

   5199 sayılı kanun gereği ev ve süs hayvanları kayıt altına alma formu muhtarlıklarca 

doldurularak müdürlüğümüze teslim edilerek 500 adet hayvan kayıt altına alınmıştır. 

 

   Geçici hayvan barınağında toplanıp barındırılan hayvan sevenlerin talepleri 

doğrultusunda kimlik bilgileri alınarak 92 adet köpek sahiplendirilmiştir. Sahiplendirilen bu 

hayvanlarında zaman içinde sağlıklarıyla ilgili müracaat edilmesi halinde gerekli kontrolü ve 

aşılar yapılmaktadır. 

 

   Belediyemize ait Geçici hayvan barınağında 5199 sayılı hayvanları koruma kanunu 

esaslarına göre başıboş hayvanlara kısırlaştırma faaliyetlerinin yapılabilmesi için 

ameliyathane kurulmuş olup 16 adet kısırlaştırma yapılarak doğal ortamına bırakılmıştır. 

    

   Geçici hayvan barınağında getirilen hayvanların kuduz ve gençlik aşıları Veteriner 

Hekimimiz tarafından periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

   Kurban satış yerleri ve kurban kesim noktaları bayram süresince denetlenmiştir. 

 

   Hayvan satış  pazarının  yıl boyunca denetim ve kontrolü yapılmaktadır. 

 

   Müdürlüğümüzce verilen belgeler:  

 

   a)- 3 adet besi ahırı izin belgesi 

  

   b)- 42 adet hayvan nakli menşe şahadetnamesi verilmiştir. 
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   PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

   GÖREV TANIMI : 

 

   

   Park ve Bahçeler Müdürlüğü 5393 Sayılı Belediyeler Kanunu imar planında yeşil 

alan olarak ayrılan alanların park ,çocuk bahçesi ,spor sahalar,yaya bölgeleri ağaçlandırma 

sahaları  mezarlık alanları ile mevcut alanların bakım onarım ve korunmasını sağlayan 

birimdir Park Bahçeler Müdürlüğü 23/02/2007 tarihinden itibaren faaliyetlerine Gezirlik 

mevkiinde  bulunan  yeni yerinde daha geniş seralar ve bitki yetiştirme alanları ile 

hizmetlerine devam etmektedir. 

 

   Müdürlüğün Genel Görevleri; 

 

   Kentin ve kentsel çevrenin daha iyi görünüm olmasına yardımcı olurken, Kent 

halkının fiziksel ihtiyaçlarına karşılık vermek üzere ,dinlenme,gezinti,park ve çocuk oyun 

alanları,yeşillendirilmiş alanların çoğaltılması gibi işlevleri gerçekleştirmeyi amaçlar 

Müdürlük imar planında olan yeşil alanları tespit etmek ve buralara peyzaj projesi hazırlamak 

suretiyle gerekli bitkileri ve materyalleri temin etmek. 

 

   Mevcut yeşil alanların, parkların Mezarlıkların bakım-onarımlarını yapar Şehrin 

estetiği için süsleyici materyalleri (çiçeklik, havuz, otomatik sulama tesisatı, vb) uygular             

Belediyemiz parklarda temizlik, sulama, budama ve form verme, bitki hastalıkları ile 

mücadele v.b gibi işleri yapar. 

 

   Otomatik sulama tesisatlarının kurulması süs havuzları, doğal görünümlü şelale 

yapılması bank ve diğer kent mobilyaları gibi  park donatıların tamir ve bakımı gibi 

çalışmaları da gerçekleştirir. 

 

   Müdürlüğün Yürüttüğü Diğer Görevleri; 

 

   Gönüllü kuruluşlarla Tokat’ın ağaçlandırması konusunda işbirliği yapmak ve 

koordineyi sağlamak isteklilere cevap vermektir. 

 

   Ağaçlandırma  Çalışmaları; 

 

   1- Kaldırımlar, yeşil alanlar ve parklara 1500 adet değişik tektürde (süs eriği,  alev 

ağacı, Leylandi, Mavi servi,At kestanesi) ağaç dikilmiştir.(3.500,00 TL), 

 

   2- Tokat Karşıyaka sağ sahil  kanal etrafına yeşillendirme ve ağaçlandırma 

yapılmıştır. 

 

   3- Doğancı mah. Ağaçlık alanlara teraslama ve çam  türleri ve Meşe palamudu  

tohum dikimi yapılmıştır. 

 

   4- Mal kayası orta refüje ağaç dikilmesi, 
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   5- Toki ağaçlık alanların teraslanması ve  5000 adet fidan,5000 adet meşe tohumu 

ekildi. 

   

   6- Oğul Bey(Ermeni) mezarlığı ağaçlandırma çalışmasında 60 adet fidan dikildi. 

 

   7- Ali mezarlığı ağaçlandırma çalışmasında 1500 adet fidan dikimi yapıldı. (Bu 

fidanlar çoğunluğu müdürlüğümüzün yetiştirdiği  fidanlardır.) 

 

   Mevsimlik Çiçek düzenleme çalışmaları;  

 

   1- Mücavir alanları içerisindeki park,refüj,göbek,dönüş adası Kavşak yan bantlarına 

115.000 adet  çiçek alımı ve dikimi yapılmıştır. (62.000,00TL), 

 

   2- Orta revüjlerde direklere askılı çiçek uygulaması (11.564,00  TL), 

 

   Süs Bitkileri Üretimi; 

 

   Çelikleme yöntemi ile başta Gül fidanı olmak üzere ligustürüm, çit mazı , ateş 

dikeni, berberis, yayılıcı ardıç, mahonya, manolya , oya ağacı , inci çalısı, kar topu, süs narı, 

bahar dalı , hanım eli altın çanak, amirkan sarmaşığı,  Kara yemiş,mürver, leylak, mor salkım, 

kotanastır kelebek çalısı, 30.000  adet süs bitkilerinin üretimi  yapılmıştır. (4.620,00 TL) Ağaç 

türleri olarak Meşe palamudu dikimi yapılmıştır.(50.000 adet), Atkestanesi (4.000 adet),   

 

   Orta Refüj düzenlemesi  ve yeşil alan oluşturulması; 

 

   1- Geksi deresi kenarı gül dikimi ve yeşillendirilmesi, 

   2-  Ek Sanayi Mevlana parkı  yeşillendirmesi., 

   3-  Yeni mah. Parkı yeşillendirilmesi ve ağaçlandırılması, 

   4-  Kız Meslek Lisesi karşısı  yeşil alan düzenleme, 

   5-  Sağlık koleji altı yeşil alan oluşturma, 

   6-  İmran yapı koop.parka  çevre düzenlenmesi, 

   7-  Halil Rıfat paşa kavşağı ve orta refüj yeşillendirme, 

   8- Hal Müdürlüğü etrafı çevre düzenlenmesi, 

   9- Mahmut paşa mah.parkı düzenleme, 

   10- Bedestenlioğlu mah.kavşakta düzenleme, 

   11- Arif Nihat Asya parkı düzenleme, 

   12- Şerhi Şirvane   mezarlığı yanı orta refüjde düzenleme, 

   13- Adnan Menderes parkı ırmak kenarına gül dikimi (11.221,80 TL), 

 

   Kent mobilya ve çocuk oyun gurupları çalışması; 

   1- Şehrimizdeki yeni parklara 5 adet Polietilen Çocuk oyun seti monte edilmiştir. 

(88.450,00 TL), 

   2- Taş köprü – Niksar yolu ve Sivas cad. üst geçit altı orta refüj dekoratif korkuluk 

çalışmaları yapılmıştır.(88.578,000), 

   3- Şehitler parkına 20 adet pergole monte edilmiştir.(51.800,00TL.), 

   4- Parklara Yeni çöp kovası  konulmuştur. 

   5- 250 adet Kombozit bank yeni yapılan parklar ve kaldırımlara montajı yapılmıştır. 

(45.000,00 TL), 

   6- 700.Yıl yaya köprüsü ve Taş köprü yanı yaya köprüsü tabanları kauçuk parke 

yapılmıştır. 
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   Yeni Otomatik ve Damlama sulama sistemi yapılan alanlar 

 

   1- Mahmut Paşa Mah. parka otomatik sulama sistemi yapılmıştır. 

   2- Yeni mah .(polis lojmanları yanı) parka otomatik sulama sistemi yapılmıştır. 

   3- Mevlana  parka otomatik sulama sistemi yapılmıştır. 

   4- Bekçi oğlu camii yanı damlama sulama sistemi yapılmıştır. 

   5-Geksi deresi  ve çevresine damlama sulama sistemi yapılmıştır (48.485,00 TL), 

 

   Parklara Yapılan İnşaat  İmalatları 

 

   1-Taş Duvar  5000 m3 (359.000,00TL), 

   2- Çevre Düzenleme işi (parke ,bordür ve saha betonu 45.000,00 TL), 

 

   Makineleşme 

 

   1- 6 adet Çim biçme makinesi(3.559,00 TL), 

   2- 4 adet omuz tırpanı(2.962,00 TL), 

   3- 2 Adet çit düzeltme makinesi (3.000,00 TL.), 

    

   Mezarlıklarda yapılan çalışmalar 

 

   1- Mezarlıkların rutin bakımları yapılmıştır.  

   2- Erenler, Şeyhi Şirvane, Ali mezarlığına bekçiler konulmuştur. 

   3-Mezarlık içi bakımlar yıl içerisinde belirli periyotlar halinde çalışmalar ,sürekli 

hale getirilmiştir. 

   4-Mezarlık içi yollar parke ile döşenmiştir. 

   5-Mezarlık girişleri ve yol kenarlarına gül dikilerek damlama sulama sistemi tesis 

edilmiştir. 

   6-Erenler ve Şeyhi Şirvane mezarlıklarında aile mezarlıkları oluşturulmuştur. 

 

   Bakım onarım hizmet işi 

 

   Hizmet alımı orak ihalesi yapılan 2009/7440 KİK Nolu Mücavir alanlar içerisindeki 

yeşil alanlar, parklar, mezarlıklar ve piknik alanları bakım onarım hizmet alım işi içerisinde 

6.5 ay süre ile Tokat mücavir alanlar içerisindeki parklar, çocuk parkları, yeşil alanlar, mesire 

alanları, ormanlık alanlar, çim alanları, süs bitkileri, çiçeklik alanları, havuzlar, şelaleler, 

parklardaki aydınlatmalar, mezarlıkların bakımı onarımı yapılmıştır. Yeşil çim sahaları, süs 

bitkileri ve ağaçların sulanması yapılmıştır. Tokat mücavir alanlar içerisindeki  ağaçların 

budanması ve ilaçlanması  yapılmıştır ( 522.264,54 TL), 
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   SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ : 

 

   Görev Tanımı : 

 

   İlimizde mevcut su şebeke hatları yapımı, yenilenmesi ile içme suyu motorları ve 

pompalarının bakım ve onarımlarının yapılması, mücavir alan sınırları içerisindeki su 

arızaların giderilmesi, suların klorlanması ve dağıtımı ile kanalizasyon ve yağmur suyu 

drenajı hatları yapımı, yenilenmesi ve mücavir alan sınırları içerisindeki kanalizasyon 

arızalarının giderilmesini kapsar. 

 

   Gelen Evrak Sayısı          : 665 Adet 

   Giden Evrak Sayısı      : 580 Adet 

 

   Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2009 Yılı Personelleri: 

 

   Memur                     :   2 Adet 

   Sözleşmeli Personel :   7 Adet 

   Kadrolu İşçi             : 31 Adet 

   Müteahhit İşçisi       : 72 Adet 

 

   KANALİZASYON 

 

   Döşenen Yeni Kanalizasyon                   =    4532 Metre 

   Değişen Kanalizasyon                             =   1342 Metre 

   Yağmur Suyu Hattı Çalışması               =   2859 Metre 

   Kanalizasyon Arıza                                 =  2371 Adet  

   Izgara Yapımı, Tamiri ve Temizliği  =     678 Adet 

   Baca Yapımı                                            =     374 Adet 

   Baca Tamiri ve Temizliği                       =     449 Adet    

   Baca Yükseltilmesi                                  =      256 Adet  

 

   SU  

 

   Döşenen Yeni Su Hattı                           =    6704 Metre   

   Değişen Su Hattı                                     =    8975 Metre 

   Ana Hat Arıza                                        =      321 Adet 

   Şebeke Arıza                                           =    1797 Adet 

   Abone Bağlantı Çalışması                     =      191 Adet   
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2009 YILI ÇALIŞMALARIMIZ 

 

KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU HATTI ÇALIŞMASI YAPILAN YERLER 

VE MİKTARI: 

 

 

1-Çay Bağları Üzeri Gedağzı Köyü Knlz. Hattı Yapımı Ø 200’lük - Ø 125’lik     500 Metre  

2- Yeşilırmak Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250’lik                           475 Metre 

3- Malkayası Mevkii Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300’lük -Ø 200’lük          423 Metre  

4- Malkayası Cami Altı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük           391 Metre 

5- Büyük Beybağı Mah. Kanalizasyon Hattı Döşeme Ø 250’lik - Ø 200’lük        356 Metre 

6- Küçük Beybağı Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                    304 Metre 

7- Karayatak Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                     200 Metre 

8- Yeni Sebze Hali Arkası Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 400’lük                                  200 Metre 

9- Bedestenlioğlu Sağlık Ocağı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                             200 Metre 

10- Bağlarbaşı Kız Kuran Kursu Yanı Knlz. Hattı Yapımı Ø 200’lük - Ø 125’lik            195 Metre 

11- Atatürk Köprüsü Karşısı Yağmur Suyu Hattı Çalışması Ø 300’lük                       192 Metre  

12- Yeşilırmak Mah. Migros Karşısı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250’lük                     175 Metre 

13- 600 Evler Mevkii Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                            175 Metre 

14- Kültür Sarayı ve Büyük Otel Arkası Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300’lük               168 Metre 

15- Kaşıkçı Bağları Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                168 Metre 

16- Ayvaklar Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300’lük - Ø 200’lük             160 Metre 

17- Yazıcıoğlu Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                150 Metre 

18- Atatürk Köprüsü Karşısı Yağmur Suyu Hattı Çalışması Ø 400’lük                           147 Metre 

19- Mahmut Paşa Mah. Sarıkçı Sok. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250’lik                   139 Metre 

20- Mahmut Paşa Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                               137 Metre 

21- Görme Engelliler İlköğretim Okulu Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200’lük                 125 Metre 

22- Kuyumcular Çarşısı Eski Yazmacılar Hanı Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 250’lik    95 Metre 

23- Delik Kapı Camii Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 400’lük - Ø 250’lik           91 Metre 

24- Sanayi Arka Yol Yağmur Suyu Geçişi Çalışması Ø 300’lük                                            90 Metre 

25- Deve Görmez Mah. Atatürk Evi Yanı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                      85 Metre 

27- Borsa İlköğretim Okulu Yağmur Suyu Drenaj Çalışması Ø 200’lük                             80 Metre 

28- Cennet Mah. Vali Konutu Altı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                79 Metre 

29- Yazıcıoğlu Mevkii Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 250’lik                                                   72 Metre 

30- Cennet Mah. Valilik Yokuşu Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300’lük                                  70 Metre 

31- Asfalt Şantiyesi Yıkama Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                                70 Metre 

32- Yeşilırmak Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                     70 Metre  

33- Sivil Savunma Müdürlüğü Arkası Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 150’lik      70 Metre  

34- Uzunburun Mevkii Kapalı Spor Salonu Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 150’lik 65 Metre 

35- Meydan Mevkii Sabuncuoğlu Eczanesi Önü Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200’lük       63 Metre 

37- 600 Evler Mevkii Sağlık Evleri Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200’lük                60 Metre 

38- Sanayi Sitesi Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                 60 Metre 

39- Karşıyaka Kanal Üzeri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                           60 Metre 

40- Mülk Evleri Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lik                                                        58 Metre 

41- Yeni Sebze Hali Önü Yağmur Suyu Çalışması Ø 200’lük                                                   55 Metre 

42- Yeşilırmak Mah. Toptancılar Sitesi Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250’lük                     55 Metre 

43- Jandarma Alay Komutanlığı Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 200’lük                                   50 Metre 

44- Yeni Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 200’lük                                          50 Metre  

45- Delik Kapı Camii Önü Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 150’lik                                             50 Metre 

46- Semerkant Mah. Garipler Camii Yanı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 250’lik                     49 Metre 

47- Bahçelievler Mah. Afet Evleri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                                 49 Metre 

48- 600 Evler mah. Arif Nihat Asya Lisesi Hat Bağlantı Çalışması Ø 200’lük                           49 Metre 

49- Karşıyaka Polis Karakolu Arkası Yağmur Suyu Hattının Yenilenmesi Ø 200’lük             45 Metre 

50- Karşıyaka Polis Karakolu Arkası Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lük                            45 Metre 

51- Sanayi Sitesi Çıraklık Eğitim Önü Yağmur Suyu Hattı Çalışması Ø 250’lik                       44 Metre 

52- Karşıyaka Mah. Kanalizasyon Hattı Döşeme Çalışması Ø 200’lük                                     40 Metre 
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53- Semerkant Mah. Bayır Sok. Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200’lük        40 Metre 

54- Doğancı Bağları Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 125’lik                                           40 Metre 

55- Ali Paşa Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 150’lik                                                  40 Metre 

56- Yeni Yurt Mah. Espa Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                        40 Metre 

57- 600 Evler Mevkii G.O.P. Evleri Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200’lük                      35 Metre 

58- Yazıcıoğlu Yolu Üzeri Elektrik Arıza Önü Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 150’lik          35 Metre 

59- Yeşilırmak Mah. Migros Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                  35 Metre 

60- Karşıyaka Kanal Üzeri Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                       35 Metre 

61- Yeni Yurt Mah. Grand Ballıca Otel Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 400’lük        35 Metre 

62- Ali Paşa Mah. Askerlik Şubesi Altı Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 200’lük     35 Metre 

63- 500 Yataklı Devlet Hastanesi Önü Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250’lik                          35 Metre 

64- Cemalettin Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 150’lik - Ø 200’lük                                  34 Metre 

65- Meydan Camii Yanı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 150’lik                                                 32 Metre 

66- Malkayası Camii Tuvalet Ayağı Bağlantısı Ø 125’lik - Ø 150’lik                                    31 Metre               

67- Küçük Beybağı Mah. Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 200’lük                        30 Metre 

68- Yeşilırmak Mah. Kanal Kapama Çalışması Yapılan Bölge Knlz. Bağlantısı Ø 125’lik       30 Metre 

69- Çekenli İş Merkezi Arkası Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                            30 Metre 

70- Kaşıkçı Bağları Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 150’lik                               30 Metre 

71- Çay Mah. Cumhuriyet Lisesi Arkası Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250’lik                         30 Metre 

72- Malkayası Mevkii Kanalizasyon Hattı Çıkışları Hat Yapımı Ø 200’lük                               28 Metre 

73- G.O. P. Evleri Altı Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 200’lük                                             28 Metre 

74- Yeni İtfaiye Binası Kanalizasyon Hattı Değişimi Ø 200’lük                                          28 Metre 

75- Kemer Mahallesi Sulama Kanalı Hattı Yapımı Ø 400’lük                                             28 Metre 

76- Karşıyaka Polis Karakolu Arkası Bağlantı Çalışması Ø 150’lik                                        28 Metre 

77- Ayvaklar Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 250’lik                                                   25 Metre 

78- Malkayası Mevkii Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 250’lik                                              25 Metre 

79- Yeşilırmak Mah. Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 150’lik                                                     24 Metre 

80- Yeni Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                               24 Metre 

81- G.O.P. Lisesi Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 150’lik -Ø 100’lük                  22 Metre 

82- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Su Harkları Çalışması Ø 400’lük                                       21 Metre 

83- Bedestenlioğlu Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 200’lük                                                        20 Metre 

84- Büyük Otel Arkası Ayvaklar Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300’lük                                   20 Metre 

85- Mehmet Paşa Mah. Kaya Camii Üzeri Knlz. Hattı Yenileme Çalışması Ø 200’lük            20 Metre 

86- Büyük Otel Yanı Villalar Mevkii Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                           20 Metre 

87- Şoför Evleri Camii Önü Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 200’lük                                         20 Metre 

88- Yeni Yurt Mah. Sebze Hali Arkası Bahçe Suyu Hattı Yapımı Ø 300’lük                             20 Metre 

89- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Baca ve Izgara Tamiratları Ø 100’lük             20 Metre 

90- Sulu Sokak Takyacılar Camii Yanı Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200’lük                      19 Metre 

91- Hazne Deresi Kenarı Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 200’lük                                              18 Metre 

92- Yeni Sebze Hali Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 150’lik                                                        18 Metre 

93- Kaya Çiftlek Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200’lik                                                   17 Metre  

94- Soğuk Pınar Mah. Sarıkçı Sok. Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 150’lik                             17 Metre 

95- Çay Mah. 5. Sok. Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 100’lük                                   17 Metre 

96- Kemer Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                             15 Metre 

97- Hızarhane Cad. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                                   15 Metre 

98- Mahmut Paşa Camii Yanı Kanalizasyon Hattı Tamiratı Ø 300’lik                             15 Metre 

99- Dabakhane Camii Önü Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 200’lük                         15 Metre 

100- Mahmut Paşa Camii Yanı Ara Sokakta Kanalizasyon Hattı Tamiratları Ø 100’lik            14 Metre 

101- Mahmut Paşa Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200’lük                                               12 Metre 

102- Abdülfettah Mah. Yolbaşı Camii Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 150’lik                       12 Metre 

103- Şehir İçi Muhtelif Knlz. Arızalarının Giderilmesi Ø 150’lik-Ø 200’lük-Ø 250’lik-Ø 300’lük   533 Metre 

104- Şehir İçi Muhtelif Yerlerde Yağmur suyu Hattı Çalışması Ø 200’lük-Ø 250’lik-Ø 300’lük  124 Metre 

105- Muhtelif Yerlerde Izgara Yapımı, Tamiratı ve Temizliği                                               678 Adet 

106- Muhtelif Yerlerde Baca Yapımı                                                                                                 374 Adet 

107- Muhtelif Yerlerde Baca Tamiri ve Temizliği                                                                             447 Adet 

108- Muhtelif Yerlerde Baca Yükseltilmesi                                                                          256 Adet 
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109- Asfalt Şantiyesinde Büz İmalatı Ø 200’lük                                                                       2801 Adet 

110- Çay Bağları Üzeri Gedağzı Köyü Büz Nakli                                                                       350 Adet 

111- Kaşıkçı Bağları Mah. Büz Nakli                                                                                           60 Adet 

112- Ankara Mah. Rüstem Çelebi Sok. Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması                         10 Adet 

113- Muhtelif Bölgelerde Su ve Kanalizasyon Çalışmalarından Dolayı Parke Tamiratı  2231 m² 

114- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Su Harkları Temizliği 

115- Yağışlardan Dolayı Muhtelif Bölgelerde Izgara Temizliği ve Sel Sularının Çekilmesi 

116- Sivas Cad. Yol Çalışması Yapılan Bölgede Kazı Çalışması ve Baca Tamiratları 

117- Çay Mah. Yolbaşı Camii Üzeri Yol Çalışması Yapılan Bölge Baca Tamiratları 

118- Malkayası Yol Çalışması Yapılan Bölgede Baca Yükseltilmesi 

119- Sigara Fabrikası Önü Yol Çalışması Yapılan Bölge Baca Yükseltme Çalışması 

120- Uzunburun Mevkii Galericiler Sitesi Yağmur Suyu Hattı Temizlik Çalışması 

121- Behzat Bulvarı Ahmet Ağa Camii Kanalizasyon Bağlantı Çalışması 

122- Deve Görmez Mah. Şeker Sok. Yağmur Suyu Drenaj Çalışması 

123- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Tedaş ve Doğalgaz Kazı Çalışması 

 

 

SU HATTI ÇALIŞMASI YAPILAN YERLER VE MİKTARI 

1- Marol Suyu Hat Yenileme Çalışması Ø 200’lük - Ø 160’lık                          2500 Metre 

2- Kaşıkçı Bağları Biskene Yolu Üzeri Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 90’lık            300 Metre 

3- Kaşıkçı Bağları Biskene Yolu Üzeri Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 63’lük                  300 Metre 

4- Kaşıkçı Bağları Biskene Yolu Üzeri Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 50’lik                  300 Metre 

5- Kaşıkçı Bağları Biskene Yolu Üzeri Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 40’lık            300 Metre 

6- Yeni Yurt Mah. Benzinlikler Arkası Kanal Boyu Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik    600 Metre 

7- Mahmut Paşa Camii Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 110’luk - Ø 32’lik                     540 Metre 

8- Çördük İçme Suyu Hattı Hat Yenileme Çalışması Ø 200’lük                                        480 Metre 

9- Sigara Fabrikası Karşısı Hat Yenileme Çalışması Ø 20’lik                                            350 Metre 

10- Sigara Fabrikası Karşısı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 25’lik          300 Metre 

11- Karşıyaka Doğum Hastanesi Üzeri Ağbayır Mevkii Yeni Hat Döşeme Ø 25’lik         300 Metre 

12- Bedestenlioğlu Yeni Yapılan Sağlık Ocağı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 40’lık      300 Metre 

13- Kaşıkçı Bağları Ender Yapı Koop. Evleri Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 50’lik        220 Metre 

14- Marol Pompa Hattı Bağlantı Çalışması Ø 90’lık                                                         210 Metre 

15- Marol Su Deposu Üstü Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 63’lük                             200 Metre 

16- Parakende Mah. İmar İskân Evleri Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 63’lük      200 Metre 

17- Yeni Yurt Mah. Osmanlı Yapı Koop. Yanı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 50’lik   200 Metre 

18- Gezirlik Mah. Gezirlik Camii İlerisi Çıkmaz Sok. Yeni Hat Döşeme Ø 32’lik           200 Metre 

19- Behzat Bulvarı Behzat Camii Altı Hat Yenileme Ø 63’lük - Ø 20’lik                      180 Metre 

20- Tedaş ve Doğalgaz Kazısı Tamiratları Ø 50’lik - Ø 40’lık - Ø 32’lik                          180 Metre 

21- Erenler Mah. Yüzüncü Yıl İlköğretim Okulu Ø 50’lik - Ø 32’lik                             175 Metre 

22- Bedestenlioğlu Su Deposu Altı Hat Yenileme Çalışması Ø 25’lik                           150 Metre 

23- Eski Sivas Cad. Jandarma Bölge Komutanlığı Üstü Yeni Hat Döşeme Ø 50’lik   150 Metre 

24- Toki Mevkii Kanal Üstü Duvar Çalışması Yapılan Bölge Abone Bağlantısı Ø 20’lik 150 Metre 

25- Deve Görmez Mah. Atatürk Evi Yanı Yeni Hat Döşeme Ø 63’lük - Ø 50’lik             150 Metre 

26- Parakende Camii Üzeri Kemer Yolu Başlangıcı Ø 25’lik                                            140 Metre 

27- Erenler Mah. Marol Su Deposu Altı Hat Yenileme Çalışması Ø 50’lik                    140 Metre 

28- Sivil Savunma Müdürlüğü Arkası Hat Yenileme Çalışması Ø 50’lik                      130 Metre 

29- Gezirlik Mah. Alparslan Cad. Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik                               125 Metre 

30- Marol Su Deposu ve Bedestenlioğlu Pompa Hattının Yenilenmesi Ø 200’lük       120 Metre 

31- Marol Su Deposu Altı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 160’lık                                 112 Metre 

32- Tedaş ve Doğalgaz Kazısı Tamiratları Ø 32’lik - Ø 25’lik - Ø 20’lik                    105 Metre 

33- Mahmut Paşa Mah. Konsol İnşaatı Hat Yenileme Çalışması Ø 100’lük                   100 Metre 

34- Ali Paşa Mah. Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 50’lik                                               100 Metre 

35- Eski Vali Konağı Arkası Abone Bağlantısı Ø 32’lik                                                  100 Metre 

36- Karayatak Dive Deresi Kenarı Sürücü Pisti Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik  100 Metre 

37- Bedestenlioğlu Villaların Bulunduğu Bölge Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 40’lık   100 Metre 
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38- Erenler Mezarlığı Abone Bağlantı Çalışması Ø 32’lik                                    100 Metre 

 

39- Malkayası Camii Altı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 50’lik                           100 Metre 

40- Erenler Mah. Yüzüncü Yıl İlköğretim Okulu Abone Bağlantı Çalışması Ø 40’lık     100 Metre 

41- Cemalettin Mah. Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik                                              100 Metre 

42- Malkayası Camii Abone Bağlantı Çalışması. Ø 32’lik - Ø 25’lik                           95 Metre 

43- Topçubağı Mah. Y.S.E. Mevkii Ø 40’lık                                                                      80 Metre 

44- Bağlar Başı Kız Yurdu Üstü Ø 40’lık                                                                             80 Metre 

45- Marol Su Deposu Altı Bedestenlioğluna Bağlantı Çalışması Ø 200’lük Çelik Boru      80 Metre 

46- Mahmut Paşa Mah. Sarıkçı Sok. Yeni Hat Döşeme Ø 32’lik - Ø 25’lik                     80 Metre 

47- Behzat Bulvarı Yarahmet Mah. Ahmet Ağa Camii Arkası Hat Yenileme Ø 63’lük     76 Metre 

48- Yeşilırmak Mah. Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 110’luk - Ø 63’lük                72 Metre 

49- Küçük Beybağı Su Deposu Yanı Mezarlık Çeşmesi Su Bağlantı Çalışması Ø 20’lik    70 Metre 

50- Soğulcak Bağları Mevkii Hat Yenileme Çalışması Ø 40’lık                                        70 Metre 

51- Belediye Hizmet Binası Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 50’lik - Ø 32’lik                 70 Metre 

52- Gıj Gıj Su Deposu Yolu Üzeri Ø 20’lik                                                                     65 Metre 

53- Çay Mah. Eski Çay Hamamı Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 40’lık                          63 Metre 

54- Marol Su Deposu Altı Terfi Hattından Su Bağlantı Çalışması Ø 40’lık                     60 Metre 

55- Eski Ali Yücel Spor Salonu Hat Yenileme Çalışması Ø 63’lük                                60 Metre 

56- Erenler Sağlık Ocağı Üstü Hat Yenileme Çalışması Ø 75’lik                                     60 Metre 

57- Mahmut Paşa Mah. Konsol İnşaatı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 140’lık                    50 Metre 

58- Karşıyaka Doğum Hastanesi Üzeri Ağbayır Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 50’lik     50 Metre 

59- 600 Evler Divan Sok. Sağlık Ocağı Altı Ø 25’lik                                              50 Metre 

60- Sulu Sokak Mevkii Takyeciler Camii Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 20’lik             50 Metre 

61- Meydan Mevkii Sabuncuoğlu Eczanesi Önü Hat Yenileme Çalışması Ø 20’lik            50 Metre 

62- Yolbaşı Camii Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 25’lik - Ø 20’lik                                  50 Metre 

63- Organize Sanayi Bölgesinden Bedestenlioğluna Hat Döşeme Çalışması Ø 125’lik       46 Metre 

64- Mahmut Paşa Mah. Konsol İnşaatı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 110’luk                  45 Metre 

65- Vali Konağı Yokuşu Emniyet Lojmanları Yanı Ø 40’lık                                               45 Metre 

66- Gezirlik Mah. Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yanı Ø 25’lik                                            45 Metre 

67- Valilik Yokuşu Altı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 20’lik                                            45 Metre 

68- Erenler Mah. Cansu Market Karşısı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 20’lik                   45 Metre 

69-Mahmut Paşa Mah. Dere Kenarı Abone Bağlantısı Ø 32’lik                                          40 Metre 

70- Karşıyaka Esentepe Mah. Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik                                         40 Metre 

71- Horuç Hamam Sok. Şebeke Arızası Tamiratı Ø 40’lık                                      40 Metre 

72- Topçubağı Molla Hüsrev Cad. Duvar Çalışması Yapılan Bölge Ø 25’lik                  40 Metre 

73- Emniyet Müdürlüğü Arkası Tedaş Kazı Çalışmasından Dolayı Hat Tamiratı Ø 32’lik  40 Metre 

74- Deve Görmez Mah. Gazi Paşa İlköğretim Okulu Altı Ø 32’lik                           40 Metre 

75- Topçubağı Mah. Parekende Yolu Güzergahı Üzeri Ø 32’lik - Ø 20’lik                         40 Metre 

76- Çay Mah. Eski Çay hamamı Altı Ø 50’lik - Ø 40’lık                                                     39 Metre 

77- Gıj Gıj Ormana Ait Depo Girişinin İptali Ø 90’lık                                                         36 Metre 

78- Büyük Beybağı Mah. Türkmen Camii Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 40’lık             35 Metre 

79- Karşıyaka Mevkii Toprak Su Evleri Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik                         35 Metre 

80- Sivas Cad. Yol Çalışması Yapılan Bölge Hat Tamiratları Ø 40’lık - Ø 32’lik               35 Metre 

81- Esentepe Mah. Minik Kalpler Kreşi Karşısı Hat Yenileme Ø 32’lik - Ø 20’lik             35 Metre 

82- Marol Su Deposu Yanı Köprü Kenarı Ø 32’lik - Ø 20’lik                                             35 Metre 

83- Malkayası Cami Altı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 32’lik - Ø 20’lik                          32 Metre 

84- Erenler Mah. Yüzüncü Yıl İlköğretim Okulu Altı Hat Bağlantı Çalışması Ø 160’lık   30 Metre 

85- Taşhan Önü Kaldırım Çalışması Yapılan Bölge Ø 32’lik                                               30 Metre   

86- Üniversite Hastanesi Altı Abone Bağlantı Çalışması Ø 32’lik                              30 Metre 

87- Topçubağı Mah. Çay Yolu Üzeri Ø 20’lik                                                                  30 Metre 

88- Bedestenlioğlu Yeni Yapılan Camii Üzeri Ø 32’lik                                               30 Metre 

89- Erenler Mah. Rüstem Çelebi Cad. Aşık Püryani Sok. Ø 25’lik                                   30 Metre 

90- Rüstem Çelebi Camii Üstü Ø 40’lık                                                                            30 Metre 

91- Delik Kapı Cami Abone Yenileme Çalışması Ø 32’lik                                                   30 Metre 

92- Karşıyaka Mehmet Akif Ersoy Lisesi Altı Hat Tamiratı Ø 32’lik                                   30 Metre 

93- Mehmet Paşa Mah. Dokuztaşlar Mah. Altı Ø 32’lik - Ø 25’lik                                   30 Metre 

94- Yeşilırmak Mah. Hz. Ali Camii Arkası Q 32’lik - Q 20’lik                                        30 Metre 

95- 2500’lük Depo Altı Okur Market Karşısı Ø 400’lük PVC                                               27 Metre  

96- Mehmet Akif Ersoy Cad. Esentepe Camii Yanı Ø 25’lik                                            25 Metre 
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97- Zincirlikuyu Kavşağı Selçuk Ecza Deposu Önü Ø 32’lik                                           25 Metre 

98- Valilik Arkası Otopark Girişi Abone Bağlantı Çalışması Ø 32’lik                    25 Metre 

99- Büyük Beybağı Mah. Sel Baskınından Dolayı Hat Tamiratı Ø 20’lik                         25 Metre 

100- Yolbaşı Camii Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 50’lik                                                25 Metre 

101- Topçubağı Mah. Muhtarlık Binası Yanı Ø 32’lik                                                      25 Metre 

102- Çay Mah. Mağara Sok. Ø 20’lik                                                                                  25 Metre 

103- Kemer Köprü Mah. Vakıf İnşaatı Abone Bağlantısı Ø 32’lik - Ø 20’lik                   25 Metre 

104- Şeyhi Şirvani Mezarlığı Üstü Gedağzı Köyü Ø 40’lık - Ø 32’lik                                25 Metre  

105- Kaşıkçı Bağları Yokuşu Fevzi Çakmak Paşa İlköğretim Oklu Altı Ø 32’lik        20 Metre 

106- Oğulbey Mah. Gazhane Üstü Ø 25’lik                                                                           20 Metre 

107- Topçubağı Mah. Su Deposu Altı A. Tepe İlköğretim Okulu Karşısı Ø 20’lik              20 Metre 

108- Yeşilırmak Mah. Ticaret Lisesi Üstü Ø 20’lik                                                               20 Metre 

109- Yeşilırmak Mah. Topçam Diyaliz Yanı Ø 40’lık                                                        20 Metre 

110- Gülbahar Hatun Mah. Şehit Yusuf Gedik Sok. Ø 32’lik                                             20 Metre   

111- Mehmet Paşa Mah. İbni Kemal İlköğretim Okulu Arkası Ø 32’lik                              20 Metre 

112- Erenler Mah. Yüzüncüyıl İlköğretim Okulu Abone Bağlantı Çalışması Ø 40’lık        20 Metre 

113- Faruk Zücaciye Arkası Selimoğlu Emlak Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik       20 Metre 

114- Behzat Karakolu Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 32’lik                                              20 Metre 

115- Bedestenlioğlu İlköğretim Okulu Bahçesi Hat Tamiratı Ø 40’lık                                  20 Metre 

116- Cemalettin Mah. Ahi Paşa Camii Üstü Hat Tamiratı Ø 25’lik                                  20 Metre 

117- Valilik Yokuşu M. Ahmet Gazi İlköğretim Okulu Önü Ø 90’lık                                 18 Metre 

118- 600 Evler Camii ve Toptancılar Sitesi Arkası Ø 32’lik                                                 18 Metre 

119- Karşıyaka Sulama Birliği Mevkii Ø 110’luk 2 Adet Vana - Ø 110’luk                        16 Metre   

120- Eski Halk Bankası Karşısı Selim Oğlu Emlak Yanı Hat Döşeme Ø 25’lik          15 Metre 

121- Meydan Tozanlı Sitesi Üstü Selçuk Ecza Deposu Önü Ø 32’lik                                 15 Metre 

122- Karşıyaka Borsa İlköğretim Okulu Arkası Ø 63’lük                                                     15 Metre 

123- Geksi Deresi Kenarı Yeni Açılan Yol Üzeri Ø 40’lık                                                   15 Metre 

124- Topçubağı Mah. Eski Su Deposu Altı Ø 32’lik                                                           15 Metre 

125- Çay Mah. Molla Hüsrev Cad. Ø 20’lik                                                                          15 Metre 

126- Oğulbey Mah. Keman Sok. Ø 25’lik                                                                          15 Metre 

127- Uzunburun Mevkii Traktörcüler Sitesi Ø 25’lik                                                            15 Metre 

128- Mehmet Paşa Mah. Sevda Cad. Kaya Camii Yanı Ø 20’lik                                          15 Metre 

129- Karşıyaka Delik Kapı Camii Arkası Ø 32’lik                                                            15 Metre 

130- G.O. P. Bulvarı Yeşilırmak Mah. 4. Sok. Ø 32’lik                                                    15 Metre 

131- Alparslan İlköğretim Okulu Arkası Ø 25’lik                                                             15 Metre 

132- Yolbaşı Camii Altı Kuran Kursu Ø 32’lik                                                                     15 Metre 

133- Mehmet Paşa Mah. Sevda Cad. 2. Geçit Hat Yenileme Çalışması Ø 20’lik                  15 Metre 

134- Bedestenlioğlu Villalar Mevkii Abone Bağlantı Çalışması Ø 63’lük - Ø 32’lik          15 Metre   

135- Topçubağı Mah. Molla Hüsrev Cad. Su Deposu Altı Ø 50’lik - Ø 40’lık                    15 Metre 

136- Terminal Binası Kalorifer Tesisatı Çalışması Ø 40’lık Kaynaklı Boru                         12 Metre 

137- Marol Su Hattı Tahliye Hattının Yenilenmesi Ø 160’lik                                           12 Metre 

138- Sivas Cad. Jandarma Komutanlığı Yanı Abone Bağlantı Çalışması Ø 32’lik              12 Metre 

139- Üniversite Hastanesi Altı Kanal Kenarı Ø 20’lik                                                          12 Metre 

140- Muhtelif Yerlerde Su Arızalarının giderilmesi Ø 90’lık-Ø 63’lük-Ø 40’lık-Ø 32’lik-Ø 20’lik  1591 Metre 

141- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Priz Çıkışlı Kolay Tamir                                       14 Adet 

142- Muhtelif Yerlerde Kullanılan AÇB Kolay Tamir Toplam                                             101 Adet 

143- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Ø 32’lik- Ø 40’lık- Ø 63’lük- Ø 110’luk Kelepçe Toplam   74 Adet  

144- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Ø 110’luk Deve Boynu 22° Dirsek                                    2 Adet 

145- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Ø 110’luk 45° Dirsek                                                              2 Adet 

146- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Ø 200’lük- Ø 125’lik- Ø 100’lük Şebeke Vanası                   6 Adet 

147- Muhtelif Yerlerde Kullanılan 3’lük-2’lik-1’lik-¾’Lük-½’lik-¼’lük Vana Toplam          361 Adet  

148- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Çeşme Tamiratı Musluk                                                       15 Adet   

149- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Kayar Maşon                                                                  299 Adet 

150- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Körtapa                                                                                  60 Adet 

151- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Te                                                                                           80 Adet 

152- Her Hafta Salı ve Cuma Günleri İçme Suyu Pompalarında Klorlama Çalışması 

153- Erenler Mah. Yüzüncü Yıl İlköğretim Okulu Bahçesi Su Arızasının Giderilmesi 

154- Şehirlerarası Otobüs Terminal Binası Kalorifer Tesisatı Yenileme Çalışması 
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155- Uzunburun Mevkii Kapalı Spor Salonu Tesisat Çalışması 

156- Yeraltı Çarşısı Kalorifer Tesisat Çalışması 

157- Ali Paşa Camii Lavabo ve WC de Muslukların Yenilenmesi ve Tesisat Çalışması 

158- Belediye Sosyal Tesisler Tesisat Çalışması 

159- Aşevi Arkası Yangın Hidrantı Bağlantısı Ø 32’lik 5 Metre 1 Adet Yangın Vanası 

160- Karayatak Mevkii Yangın Vanası Değişimi 

161- Toki 2 Nolu Su Motorunun Faaliyete Geçirilmesi ve Vanalara Baca Yapımı 

162- Erenler Mezarlığı Önü Şebeke Vanalarına Baca Yapımı 

163- Organize Sanayi Müdürlüğü Araç Muayene İstasyonu Altı Ø 500’lük AÇB Tamiratı 

164- 2500’lük Depo Yolu Üzeri Ø 500’lük AÇB Kolay Tamir 2 Adet 

165- Gülbahar Hatun Mah. Başçiftlik Evleri Önü Ø 400’lük Priz Tamiratı 

166- Doğancı Bağları Topçam Sürücü Kursu Pisti Arkası Ø 400’lük AÇB Tamiratı 

167- Bahçelievler Mah. 4. Geçit Ø 350’lik AÇB Tamiratı 

168- Gıj Gıj Su Deposu Çıkışı Ø 300’lük Kolay Tamir 

169- Gezirlik Mah. Hazne Deresi Yolu Güzergahı Ø 300’lük Çabuk Tamir 

170- Bedestenlioğlu Derbent Boğazı Ø 250’lik AÇB Tamiratı 

171- Malkayasından 600 Evlere Giden Yol Güzergâhı Ø 250’lik Asbest Tamiratı 

172- Gıj Gıj Su Deposu Marol Hattı Ø 350’lik Vana Tamiratı 

173- 1500’lük Depo Üstü Ø 200’lük Vana Tamiratı 

174- 6 Nolu Motor, Tofaş Motoru ve Karşıyaka 2 Nolu Motorun Sökümü-Tamiratı 

175- Buzluk Suyu Hattı Göze Çalışması, Tıkanıklığın Giderilmesi ve Kaptaj Tamiratı 

176- Sigara Fabrikası Önü Yol Çalışması Yapılan Bölgede Hat Tamiratları 

177- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Abone Bağlantı Çalışmaları 

178- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Şebeke Vanası Tamiratları 

179- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Tedaş ve Doğalgaz Kazı Çalışması 
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   ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

 

   GÖREV  TANIMI : 

 

   Belediyemize ait otobüs, işmakinası, arazöz, kamyon, cenaze, ambülans ve hizmet 

araçlarının  onarımlarını yaparak sürekli işlerliğini  sağlamaktır. 

 

   Üretim tesislerimizin bakım, onarım ve revizyonlarını yaparak, otobüs durakları, 

spor sahaları parklar ve korkuluklarıyla çocuk oyun bahçelerinin demir konstrüksiyon 

kısımlarının bakım ve onarımlarını yerine getirmek  vazifeleri arasındadır.  

 

   Tüm araçlarımızın; onarımları için gerekli olan yedek parçaları temin etmek ve 

imalatlarını yapmak belediyemize ait  müdürlüklerin ihtiyaç duydukları makine, ekipman ve 

araçları tespit etmek   satın almak ,işletmeye sunmak , sevk ve idaresini yapmaktır. 

 

   2009 Yılı Çalışmaları; 

 

   Belediyemize ait tüm araçların günlük, haftalık, aylık ve yıllık tüm bakımlarının 

yapılması her aracın aylık yapmış  olduğu  kilometre, tüketmiş olduğu yakıt miktarı, 

kullanmış olduğu  çeşitli  yağların miktarları ve araçların yakıt sarfiyatını hesap ederek aracın 

ekonomik çalışıp çalışmadığı kontrol  edilmiştir. 

 

   Müdürlüklerimize ait araçların atölye imkanlarımızla yapılan bakım ve onarım 

durumları  aşağıdaki  gibidir. 

 

   Müdürlükler       :   Araç Bakım ve onarım sayısı; 

 

   Başkanlık Makamı             22 

   Fen İşleri Müdürlüğü            638 

   Su ve Kanalizasyon             325 

   Temizlik İşleri Müdürlüğü          57 

   İtfaiye Müdürlüğü             84 

   Zabıta Müdürlüğü             18 

   Trafik Müdürlüğü             11 

   Park Bahçeler Müdürlüğü           113 

   Destek Hizmetleri Müdürlüğü         7 

   Su İşleri Müdürlüğü             5 

   Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü         43 

   Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü        55 

   T O P L A M               1379 
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   Belediyemizin  kaynakhanesinde ve  tornahanesinde  her  türlü ihtiyaç  duyulan  

kaynak  ve torna işleri  yapılarak  çalışmalarını  sürdürmektedir. 

 

   Belediyemiz boyahanesinde, belediyemize ait araçların boyanmaları ve 

kaynakhanemizce yapılan  imalatların  boyanmaları. servisimizce  yapılmaktadır. 

 

   OTOBÜS  HİZMETLERİ 

 

   Şehrimizin toplu ulaşım işlerinin tam manasıyla yerine getirebilmesi  için  

güzergahları  tespit etmek , seyir sefer  işlerinin  takibini gerçekleştirmek , halkımıza  ulaşım  

hizmetlerini  en  iyi şekilde yansıtmak; Belediye Başkanlığımız  ile S.S. 3’nolu motorlu  

taşıyıcılar  ve  halk otobüsleri  kooperatifi başkanlığı arasında  28’ci  maddesi  gereğince  altı 

ayda bir  yapılması gereken  periyodik genel denetimler yapılmış olup, Halk otobüslerinin ve 

minibüslerinin noksanlıklarının giderilmesi büyük ölçüde sağlanmıştır.  

 

   Topraksu  araştırma  enstitüsü  personel  servisi yapılmaktadır. 

 

   Otobüs duraklarının temizliği ve boyanmaları  yapılmış, duraklardaki kırık  camların 

takibi  yapılarak yenileriyle değiştirilmiştir. 

 

   Sivil toplum örgütleri, okullar , resmi kurum ve  kuruluşların  talepleri halinde şehir 

içi  gezileri  için  otobüs talepleri  karşılanmıştır. 

 

   Dini bayram arifelerinde kabristan ziyaretine ve cenaze hizmetlerine de otobüs 

tahsisi yapılmaktadır. 

 

 

   TERMİNAL SERVİS   HİZMETLERİ 

 

   Terminal servisimizce 2009 yılı içerisinde yapılan çalışmalar ve gerçekleştirilen 

hizmetler aşağıya çıkarılmıştır.  

 

   Şehirler arası yolcu taşımacılığı hizmetleri planlı ve düzenli halde devam etmekte 

olup; yolcularımız  rahat ve güvenli seyahat etmektedir.Mevcut Terminal yönetmeliği tüm 

kuralları ve içeriği ile uygulanmakta ve denetimler aksatılmadan devam etmektedir. Otogar 

içerisinde cereyan eden ekonomik ve sosyal içerikli ilişkiler devamlı canlı tutulmakta ve 

yolcu taşımacılığında meydana gelen değişiklikler günlük hayata ve otogar işleyişine 

uyarlanmaktadır İç ve dış turizm akışı içerisinde  bir  şehrin aynası  ve ilk izlenim noktası 

durumundaki terminalimizde geleneksel konuk severlik ve insana saygı  anlayışı  ile  

hizmetler devam ettirilmektedir. 2009 yılı içerisinde  gerçekleştirilen  hizmetlerimizi  satır 

başları  halinde  sıralayacak  olursak ; 
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   Başkanlık ve diğer resmi, özel  kurumlardan gelen tüm evraklar gününde işleme 

konulmuş; cevap gerektirenlerin yazışmaları  zamanında yapılmıştır. 

   

   Terminalimize  ait  yeşil  alanların  bakımı  ve  çevre  düzenlemesi  mevsimlik  

olarak  Park bahçeler  müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 

 

   Şehirler arası Otobüs terminalimiz çıkış gişesinde çıkış yapan araçların günlük olarak 

kayıtlar yapılmaktadır. 

 

   Terminal bindirme peronları sahası içerisindeki mevcut çöp bidonları yeterli 

gelmediğinden dolayı konteynerlerın  çoğaltılması  sağlandı. 

 

   Terminal  binası ve saha içerisindeki  pis su , yağmur suyu  tesisatlarının  periyodik 

olarak temizliği yapıldı. 

 

   Terminal  binamız içerisinde , peronlar bölgesinde oluşan çatlaklar , dökülmeler ve 

boya tamiratlarının  Fen işleri Müdürlüğünce yaptırılması sağlandı. 

 

   Terminal  binamız bindirme  peronları sahasında ve çıkış  gişesi servis yolunda 

asfaltta meydana  gelen çökme ve kabarmaların tamiratları  ve çıkış gişesi servis yolunun 

komple asfaltlanmasının  Fen işleri Müdürlüğünce yaptırılması sağlandı. 

 

   Otomatik  kapıların tamir ve periyodik bakımları yapıldı. 

 

   Kalorifer kazanı  hat  boruları değiştirildi. 

 

   Peron üstü çatı kaplaması yapıldı. 

  

   Terminalimizde faaliyet gösteren firmaların  giriş , çıkış faaliyet raporları  üç ayda 

bir periyodik olarak  Ulaştırma Bakanlığı Sivas bölge müdürlüğüne gönderilmektedir. 

  


